Organisatie naam Alias

!mpuls Menen-Wervik Woonmaatschappij Impuls Menen-Wervik 8930
(W)arm-krachtvzw ... armen aan het woord (W)arm-kracht vzw ... armen aan het woord 1800
(W)ONDERWEG (W)ONDERWEG 2610
APlaceTo Live APlaceTo Live 1020

Aalsterse Vierdewereldgroep Mensen voor Menser Aalsterse Vierdewereldgroep Mensen voor Mensi 9300
Actief Chaldeeuwse Organisatie Mechelen Actief Chaldeeuwse Organisatie Mechelen Vzw (. 2860

Actief vzw Actief Studiebegeleidingscentrum 9032
Actio VZW ACTIO 2845
ADEM Adem 3360
ADIC vzw ADIC vzw - Ontwenningsprogramma 2000
ADIC vzw - Antwerps Drug Interventie Centrum ADIC vzw - Ambulante begeleiding 2000
Afghan Tips Afghan Tips

Agentschap Integratie en Inburgering Agentschap Integratie en Inburgering 1000
Agentschap Integratie en Inburgering - Temse Agentschap Integratie en Inburgering - Oost-Vlaa 9140
Ajko vzw Actieve Jeugd van Kortrijk - Kortrijks Jeugdwelsziji 8500
Akindo Akindo 3920
A'KZIE A'KZIE 8500
AlAmal Forever AlAmal Forever 2140
Al Minara vzw Al Minara vzw 9040
Alle Jongeren op Kamp AJOK 9050
Amon vzw Amon vzw 9630
Amon vzw - Campus OOOC Glorieux Amon vzw - Campus OOOC Glorieux 9600
APB TOERISME PROVINCIE ANTWERPEN Provincie Antwerpen - Departement Recreatie, S| 2018
Apojo Apojo aan Huis 3200
Apojo - Huize Eigen Haard Apojo Actief 3200
Arktos Arktos 3000
Arop vew Arop vew 2610
ATD Vierde Wereld Vlaanderen ATD Vierde Wereld Vlaanderen 1040
Athena-Open Leercentrum vzw Open leercentrum Athena 2060
Avansa-Citizenne Avansa-Citizenne 1000
BAGAGE 2600
BC Spermalie BC Spermalie 8000
Begeleid Wonen Pajottenland Begeleid Wonen Pajottenland 1703
Begeleid Wonen Pajottenland vzw Begeleid Wonen Pajottenland vzw

Begeleid Wonen Tienen vzw Begeleid Wonen Tienen 3300
Begeleid Wonen Tienen vzw - Sociaal Pedagogisch Begeleid Wonen Tienen vzw 3300
Begeleidingscentrum Bethanie vzw Begeleidingscentrum Bethanie vzw 8500
Begeleidingscentrum Capelderij Begeleidingscentrum Capelderij 9255
Begeleidingscentrum Dennenhof Begeleidingscentrum Dennenhof 2170

Begeleidingscentrum unit Het Anker
Begeleidingscentrum unit Spermalie

De Kade - Begeleidingscentrum Campus Het Ank 8000
De Kade - Begeleidingscentrum Campus Sperma 8000

Begeleidingscentrum voor personen met autisme BCPA 2800
Begeleidingstehuis Huize Levenslust Begeleidingstehuis Huize Levenslust 3350
Begeleidingstehuizen Begeleidingstehuis Zonnewende - Leefgroepen 8630
Belgische Rode Kruis Belgische Rode Kruis 1180
Belgische Rode Kruis - Afdeling Heusden-Zolder ~ Rode Kruis - Afdeling Heusden-Zolder 3550
Belgische Rode Kruis - NOC leper Noodopvangcentrum leper Rode Kruis 8900

Belgische Rode Kruis - Noodopvangcentrum OPA L Rode Kruis-Vlaanderen - Tijdelijk Opvangcentrun 3970
Belgische Rode Kruis - OPA Overpelt Rode Kruis Vlaanderen - Opvangcentrum Overpe 3900
Belgische Rode Kruis - Opvangcentrum Berlaar ~ Rode Kruis BerlaarBelgische Rode Kruis - Opvang 2590
Belgische Rode Kruis - Opvangcentrum Boom 2850
Belgische Rode Kruis - Opvangcentrum Brugge Rode Kruis opvangcentrum Brugge 8000
Belgische Rode Kruis - Opvangcentrum Eeklo Rode Kruis Vlaanderen - Opvangcentrum Eeklo 9900
Belgische Rode Kruis - Opvangcentrum Lanaken  Rode Kruis Vlaanderen - Opvangcentrum Lanake 3620
Belgische Rode Kruis - Opvangcentrum Linkeroeve Rode Kruis Vlaanderen - Opvangcentrum Linkero 2050
Belgische Rode Kruis - Opvangcentrum Lint Rode Kruis Vlaanderen - Opvangcentrum Lint 2547
Belgische Rode Kruis - Opvangcentrum Menen Rode Kruis Vlaanderen - Opvangcentrum Menen 8930

Belgische Rode Kruis - Opvangcentrum Sint-Niklaz Opvangcentrum Rode Kruis Sint-Niklaas 9100
Belgische Rode Kruis - Opvangcentrum Wingene Rode Kruis Vlaanderen - Opvangcentrum Wingen 8750
Belgische Rode Kruis - Rode kruis vlaanderen 2800

Beschut Wonen Brugge
Beschut Wonen De Hulster
Beschut Wonen De Raster

Beschut Wonen Brugge
Beschut Wonen De Hulster 3000
De Raster 1852

Postcode

Plaats
Lauwe
Vilvoorde
Antwerpen
Brussel
Aalst
Sint-Katelijne-Waver
Wondelgem
Niel
Bierbeek
Antwerpen
Antwerpen

Brussel
Temse
Kortrijk
Lommel
Kortrijk
Borgerhout
Gent

Gent
Zwalm
Ronse
Antwerpen
Aarschot
Aarschot
Leuven
Wilrijk
Etterbeek
Antwerpen
Brussel
Berchem
Brugge
Dilbeek

Tienen
Tienen
Kortrijk
Buggenhout
Merksem
Brugge
Brugge
Mechelen
Linter
Veurne
Uccle
Heusden-Zolder
leper
Leopoldsburg
Pelt

Berlaar
Boom
Brugge
Eeklo
Lanaken
Antwerpen
Lint

Menen
Sint-Niklaas
Wingene
Mechelen

Leuven
Beigem



Beschut Wonen leper Beschut Wonen leper 8900
Beschut Wonen Kempen - Turnhout Beschut Wonen Kempen vzw - Beschut Wonen Ti 2300
BESCHUT WONEN NOOLIM 3630
Beschut Wonen Oostende-Westkust Beschut wonen Oostende-Westkust - Veurne 8400
Bethanié vzw MFC Bethanié Campus Genk 3600
Bethanié vzw - Orthopedagogische Groep Limburg Bethanié VZW 3500

Beweging van Mensen met Laag Inkomen en Kinde Beweging van Mensen met Laag Inkomen en Kinc 8400
Beweging van Mensen met Laag Inkomen en Kinde Beweging van Mensen Met Laag Inkomen en Kinc 8400

Bij Ons Bij Ons 1000
BlIJ ONS THUIS BIJ ONS THUIS 3201
Bindus vzw 2018
Binnenstad Binnenstad 8000
Bizon VZW Bizon 9000
Blij Leven MFC Meetjesland 9950
Blij Leven - Campus De Kere Blij Leven vzw campus De Kere 9970
Blij Leven - Campus Waarschoot Blij Leven vzw Campus Waarschoot 9950
BMLIK VZW BMLIK VZW 9000
Borgerstein Borgerstein 2860
Borgerstein - Borgerstein vzw VZW Borgerstein 2860
Briek VZW Briek 8400
Broeders van Liefde Broeders van Liefde 9000
Broeders van Liefde - Alexianen Zorggroep Tienen - Beschut Wonen Hestia 3300
Broeders van Liefde - BuSO Styrka Secundair Onde Styrka secundair onderwijs @Waterkant 9000
Broeders van Liefde - CAMPUS TORHOUT (PVT SIN PVT De ENT 8820
Broeders van Liefde - Dagcentrum De Twijg Dagcentrum De Twijg 9000
Broeders van Liefde - Dagcentrum 't Brugske Orthopedagogisch Centrum Sint-Ferdinand - Da 3970
Broeders van Liefde - De Vlier Beschut wonen De Vlier 9060
Broeders van Liefde - IBW Multiversum Boechout Multiversum - De Vlonder 2530
Broeders van Liefde - IBW Multiversum Mortsel IBW Multiversum - Ontmoetingscentra 2640
Broeders van Liefde - INOA (campus de Zilten) INOA - OC Sint-ldesbald - Samenwerkingsverban 8800
Broeders van Liefde - Inoa oooc De Luwte 00O0C De Luwte 8890
Broeders van Liefde - MFC Styrka Campus De Deyt MFC Styrka 9000
Broeders van Liefde - O.C. Cirkant Orthoagogisch Centrum Cirkant 8211
Broeders van Liefde - OC Het Roerhuis - Campus F Het Roerhuis 3000
Broeders van Liefde - OC HUIZE TERLOO Huize Terloo 1674

Broeders van Liefde - OC Sint-Ferdinand Orthopedagogisch Centrum Sint-Ferdinand - Mol 3560
Broeders van Liefde - PC Multiversum - campus W Multiversum - Mobiele psychiatrische teams 2640

Broeders van Liefde - PC Multiversum - PZ campus Multiversum - Polikliniek campus Alexianen 2530
Broeders van Liefde - PC Multiversum - PZ campus Centrum voor Gedragsstoornissen bij AUtisme el 2640
Broeders van Liefde - PC Sint-Amandus Psychiatrisch Centrum Sint-Amandus 8730
Broeders van Liefde - PC SINT-JAN-BAPTIST Psychiatrisch Ziekenhuis Sint-Jan-Baptist 9060
Broeders van Liefde - PZ SINT-ALEXIUS Psychiatrisch Ziekenhuis Sint-Alexius 1850
Broeders van Liefde - Semi-internaat 't Hoeveke ~ Semi-internaat 't Hoeveke 3560
Broeders van Liefde - TER LINDE (TEHUIS / DAGCE Ebergiste 9800
Broeders van Liefde - Zorggroep Guislain - Compa; Compaghie De Sporen 9000

Broeders van Liefde - Zorggroep SINT-KAMILLUS  Zorggroep Sint-Kamillus - Psychiatrisch Ziekenht 3360
Broeders van Liefde - Zorggroep Sint-Kamillus - Ca zorggroep Sint-Kamillus PVT Salvenbos (campus 3001

Brugs Netwerk Vrijetijdsparticipatie Brugs Netwerk Vrijetijdsparticipatie 8000
Brussels Ouderenplatform Brussels Ouderenplatform 1000
Buboa De Oase Buboa De Oase 9000
Buddywerking Vlaanderen, regio Antwerpen Buddywerking Vlaanderen, regio Antwerpen 9000
Buren voor Wijken Buren voor Wijken 3000

Buren voor Wijken - Buurtcentrum Casablanca Buren voor Wijken vzw Buurtcentrum Casablanc. 3010
Buren voor Wijken - Buurtcentrum Hoogland Buren voor Wijken vzw Buurtcentrum Hoogland 3000
Buren voor Wijken - Buurtcentrum Mannestraat ~ Buren voor Wijken vzw Buurtcentrum Mannestrai 3000

Buren voor Wijken - Buurtcentrum Sint-Maartensd: Stad Leuven - Buren voor wijken 3000
Buren voor Wijken - Buurtcentrum Wilsele-Dorp ~ Buren voor Wijken vzw Buurtcentrum Wilsele-Do 3012
Buurtservice vzw Buurtcentrum - Buurtservice Posthof 2600
Buurtwerk 't Lampeke Buurtwerk 't Lampeke 3000
Buurtzorghuis Balderhuys LDC Balderhuys - Zorggroep Zusters van Berlaar 2590
Cachet vzw Cachet vzw 1000
Campus Psychiatrisch Ziekenhuis Stuivenberg ZiekenhuisNetwerk Antwerpen - Psychiatrisch Zi¢ 2060
Cano Begeleidingscentrum Maria Goretti Binnenstad - CANO Maria Goretti 8000

CAP - CAW Family Eenoudergezinnen 'thuis - Maison des parents sc 1190

leper
Turnhout
Maasmechelen
Oostende
Genk
Hasselt
Oostende
Oostende
Brussel
Aarschot
Antwerpen
Brugge
Gent
Waarschoot
Kaprijke
Lievegem
Gent
Sint-Katelijne-Waver
Sint-Katelijne-Waver
Oostende
Gent
Tienen
Gent
Torhout
Gent
Leopoldsburg
Zelzate
Boechout
Mortsel
Roeselare
Moorslede
Gent
Aartrijke
Leuven
Bellingen
Lummen
Mortsel
Boechout
Mortsel
Beernem
Zelzate
Grimbergen
Lummen
Astene
Gent
Bierbeek
Leuven
Brugge
Brussel
Gent

Gent
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Wilsele
Antwerpen
Leuven
Berlaar
Brussel
Antwerpen
Brugge
Vorst



Caritas Internationaal Belgié Caritas Internationaal Belgié 1210
Casa Callenta Casa Callenta 2930
CAW Antwerpen CAW Antwerpen 2018
CAW Antwerpen - Asmodee CAW Antwerpen - Asmodee 2600
CAW Antwerpen - Dienst IFG (intrafamiliaal gewelc Deelwerkingen op dit adres: CO3 - IFG -THV-Aste 2600
CAW Antwerpen - Het Zijhuis- Jonah CAW Antwerpen - Jonah 2018
CAW Antwerpen - Huis Regio Boom 2850
CAW Antwerpen - Inloopteam Samik CAW Inloopteam Samik 2060
CAW Antwerpen - Ohana CAW Antwerpen - Vrouwenopvangcentrum Ohan 2530
CAW Antwerpen - Parkours Parkours CAW Antwerpen 2060
CAW Antwerpen - Passage CAW Antwerpen - Passage 2060
CAW Antwerpen - Zorghostel Trappenhuis CAW Zorghostel Trappenhuis 2060
CAW Boom Mechelen Lier - Emma Huis CAW Boom-Mechelen-Lier 2800
CAW Brussel - Team Migratie CAW Brussel - Team Migratie 1000
CAW Brussel - Team Sonja CAW Brussel - Team Sonja 1080
CAW Centraal-West-Vlaanderen CAW Centraal-West-Vlaanderen 8800
CAW Centraal-West-Vlaanderen - ambulante deel CAW Centraal West Vlaanderen 8870
CAW De Kempen CAW De Kempen 2200

CAW Groep - Zuid-West Vlaanderen
CAW Halle-Vilvoorde

OverKop Zuid-West-Vlaanderen/CAW Zuid-West: 8500
Centrum Algemeen Welzijnswerk Halle - Vilvoorc 1731

CAW Halle-Vilvoorde - Groot-Bijgaarden CAW Halle Vilvoorde 1702
CAW Halle-Vilvoorde - Halle CAW Halle - Vilvoorde - Inloopcentrum MézenHa 1500
CAW Halle-Vilvoorde - Hoofdkantoor CAW Halle Vilvoorde 1731
CAW Limburg Welzijnscampus Genk - hoofdzetel CAW Limbur 3600
CAW Limburg - Ambulante werkingen Sint-Truiden CAW Limburg 3800
CAW Limburg - Ambulante werkingen Tongeren Bo CAW Limburg - Ambulante werkingen Tongeren E 3700
CAW Limburg - Vluchthuis Vluchthuis CAW Limburg 3500
CAW Noord-West-Vlaanderen CAW Noord-West-Vlaanderen 8000

CAW Noord-West-Vlaanderen - Jeugdzorg middenl CAW jeugdzorg middenkust

CAW Noord-West-Vlaanderen - Regio Brugge Afd. ' CAW Noord-West-Vlaanderen afd. Wonen Brugg 8000
CAW Noord-West-Vlaanderen - Regio Houtland ~ CAW Noord-West-Vlaanderen - Televestiaire Torl 8820
CAW Noord-West-Vlaanderen - Wonen Middenkus CAW Noord-West-Vlaanderen - Inloopcentrum K 8400
CAW Oost-Brabant - Begeleid Wonen Leuven CAW Oost-Brabant - Begeleid Wonen Leuven 3000
CAW Oost-Brabant - De Meander CAW Oost-Brabant - Inloopcentrum de Meander 3000

CAW Oost-Brabant - Regio Tienen CAW Tienen 3300
CAW Oost-Vlaanderen CAW Oost-Vlaanderen - Vluchthuis Gent 9000
CAW Rivierenland CAW Rivierenland

CAW Zorghostel Trappenhuis CAW Zorghostel Trappenhuis

CAW Zuid-West-Vlaanderen CAW Zuid-West-Vlaanderen 8500
CBJ Pennsylvania Foundation - Jeugdzorg Zorgbed CBJ Pennsylvania Foundation - Jeugdzorg Zorgbe 2018
Centraal Joods Sociaal Fonds Koninklijke Vereniging voor Joodse Weldadigheid 2018

centrum 4 new moslims centrum 4 new moslims 2160
Centrum Jongeren- en Gezinsbegeleiding Centrum Jongeren- en Gezinsbegeleiding 8500
Centrum Kauwenberg vzw Centrum Kauwenberg vzw 2000

Centrum voor Geestelijke Gezondheidszorg Ahasv Centrum voor Geestelijke Gezondheidszorg Ahas 1730
Centrum voor Integrale Gezinszorg De Stobbe Centrum voor Integrale Gezinszorg De Stobbe 2020
Centrum voor Kinderzorg en Gezinsondersteuning Centrum voor Kinderzorg en Gezinsondersteunin 8400

CGG Adentro CGG Adentro 9040
CGG Andante Andante vzwCentrum voor Geestelijke Gezondhe 2600
CGG Andante - Instuif Instuif-Andante vzw 2018
Chams (de zon) 2140
CIG De Zeshoek CIG De Zeshoek 3920
CIG Nestel CIG Nestel 8500
CIG Ten Anker CIG Ten Anker 8400
Cirkant vzw Cirkant vzw 2300
Cirkant vzw - Verblijf Ciris vzw 2300
City Pirates Foundation City Pirates Foundation 2170
CKG DON BOSCO 8500
CKG Glorieux CKG Glorieux 9600
CKG Koraal - Afdeling Horst CKG Koraal - Afdeling Horst 2900
CKG Sint-Clara CKG Sint-Clara 8000
CKG Sloeberhof CKG Sloeberhof 9940
CKG Sloebernest - Ganshoren i-mens Zuid - Centrum voor Kinderzorg en Gezins 1083
Cocon VZW Cocon-Vilvoorde - Contextbegeleidingsdienst 1800

Sint-Joost-ten-Node
Brasschaat
Antwerpen
Antwerpen
Berchem
Antwerpen

Boom

Antwerpen
Boechout
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Mechelen
Brussel
Sint-Jans-Molenbeek
Roeselare
Emelgem
Herentals
Kortrijk

Asse
Groot-Bijgaarden
Halle

Asse

Genk
Sint-Truiden

Berg

Hasselt

Brugge

Brugge
Torhout
Oostende
Leuven
Leuven
Tienen
Gent

Kortrijk
Antwerpen
Antwerpen
Wommelgem
Kortrijk
Antwerpen
Asse
Antwerpen
Oostende
Sint-Amandsberg
Berchem
Antwerpen
Borgerhout
Lommel
Kortrijk
Oostende
Turnhout
Turnhout
Merksem
Kortrijk
Ronse
Schoten
Brugge
Evergem
Ganshoren
Vilvoorde



|Communauté Evangélique Philadelphie 1080 Sint-Jans-Molenbeek
Compagnie & Co vzw Compaghnie & Co vzw 3920 Lommel
Convento vzw Convento vzw (vroeger: De Vogelzang) 1150 Woluwe-Saint-Pierre
Cosmos-Excelsior 1070 Anderlecht
COVIAS COVIAS 8000 Brugge
Covias- OnA Noord Covias- OnA Noord 8000 Brugge
CPRHEDERA Centrum voor Psychische Revalidatie Hedera ~ 8900 leper

Crisis en de Kier Kompas vzw - De Kier 8500 Kortrijk
Cultureel Ontmoetingscentrum Merksemdok Cultureel Ontmoetingscentrum Merksemdok 2170 Merksem
Cultureghem VZW 1070 Anderlecht
CVO Encora CVO Encora 2600 Berchem
CVO LBC regio Antwerpen-Zuidrand CVO LBC regio Antwerpen-Zuidrand

Dagcentrum Thuis Dagcentrum Thuis 1083 Ganshoren
Dagverzorgingscentrum De Sleutelbloem Dagverzorgingscentrum De Sleutelbloem 2820 Bonheiden
Daidalos vzw Daidalos vzw 3530 Houthalen-Helchteren
D'Broej Rap op Stap D'broej 1080 Sint-Jans-Molenbeek
D'Broej vzw - Centrum West D'Broej vzw Centrum West 1080 Sint-Jans-Molenbeek
DC De Ridder Dagcentrum De Ridder 2000 Antwerpen
De Ark Moerkerke Brugge De Ark-Gemeenschap Moerkerke-Brugge 8340 Damme

De Bolster De Bolster 9630 Zwalm

De Bolster - Huis Gavere VZW De Bolster Huis Gavere 9890 Asper

De Bolster - Huis Zingem VZW De Bolster - Huis Zingem 9750 Kruisem

De Branding Waak VZW 8520 Kuurne

De Branding Waak VZW - Gentsestraat de branding' 8500 Kortrijk

De Buiteling vzw IBO De Buiteling - Sint-Joris 1000 Brussel

De cirkel vzw 3000 Leuven

De Cocon Jeugdhulp aan huis De Cocon Jeugdhulp aan huis 9000 Gent

De Dauw De Dauw 9790 Moregem
De Dorpel De Dorpel 2200 Herentals
De Fakkel De Fakkel 2200 Herentals
De Fakkel / De Dorpel De Fakkel / De Dorpel 2200 Herentals
De Horizon VZW 1640 Sint-Genesius-Rode
De Hummeltjes vzw 3500 Hasselt

De hummeltjes vzw - 't hummelhuis Centrum voor Kinderzorg en Gezinsondersteunin 3500 Hasselt

De Jojo De Jojo 9850 Vosselare
De Jonge Wolven De Jonge Wolven 9700 Oudenaarde
De Kade De Kade 8000 Brugge

De Kantel vzw De Kantel vzw 8200 Brugge

De Kar vzw - Welzijnsschakel Welzijnsschakel De Kar vzw 2960 Brecht

De Keeting vzw 2800 Mechelen
De Kei De Kei 2100 Deurne

De Kiekenstraat Centrum voor Integrale Gezinszorg De Kiekenstre 9000 Gent

De Kringwinkel - Antwerpen DE KRINGWINKEL ANTWERPEN 2170 Merksem
De Kringwinkel Antwerpen De Kringwinkel Antwerpen 2170 Merksem

De Lage Drempel DE LAGE DREMPEL 2800 Mechelen
De Loods vzw De Loods - Jeugdzorg - Heuvelland 8958 Heuvelland
De Loodsen vzw De Loodsen vzw 2000 Antwerpen
De Lotusbloem Lievegem 9930 Lievegem
De Lovie - Woonpark De Lovie De Lovie Vzw 8970 Poperinge
De Luifel - Begeleid Wonen Tielt De Luifel - Begeleid Wonen Tielt 8700 Tielt

De Maanwandelaars vzw De Maanwandelaars vzw 2660 Hoboken

De Moazoart De Moazoart 9160 Lokeren

De Nieuwe Maan De Nieuwe Maan 9800 Deinze

De Oever vzw - Fonto Nova De Oever - Fonto Nova 3600 Genk

De Ruimtevaart De Ruimtevaart 3000 Leuven

De RuimteVaart vzw De RuimteVaart vzw 3000 Leuven

De Schakel Rijkevorsel De Schakel Rijkevorsel 2310 Rijkevorsel
De Schakel vzw 2490 Balen

De Schommel VZW De Schommel VZW 3271 Averbode
De Schoor - CB De Patio vzw - Dagcentrum De Schoor 8000 Brugge

De Sperwer vzw De Sperwer vzw 9160 Lokeren

De Sperwer vzw - Gentse Steenweg 54 De Sperwer 9160 Daknam

de Spie de Spie 8531 Hulste

De Stappe - Bezigheidstehuis "De Thuishaven Ritm Thuishaven-Ritmica 2640 Mortsel




De Stappe - Prinsenhof

De Steiger vzw

De Stroom

De Touter

De Touter - Contextbegeleiding Terra
De Touter - Dagcentrum De Tichel
De Touter - Trapeze/Tandem

De Vijver VZW

De Vijver VZW - Afdeling IDAH

De Vijver VZW - De Bosuil

De Vijver VZW - De Lelie

De Vlaspit vzw

De Vlinderkens

De Waaiburg

De Waaiburg - Residentieel

De Watertoren Beerse

Thuishaven-Ritmica Dagwerking Prinsenhof 2540

De Steiger vzw 9160
De Stroom VZW 8500
vzw De Touter 2600
De Touter - Contextbegeleiding Terra 2600
De Touter - Dagcentrum De Tichel 2850
De Touter - Dagcentrum Trapeze 2600
DE VIJVER 2100
De Vijver vzw - afdeling IDAH 2100
De Vijver - De Bosuil 2100
De Vijver - De Lelie 2100
De Vlaspit 3270
de Vlinderkens 2650
De Waaiburg 2440
De Waaiburg - De Leeuwerik 2440
De Watertoren Beerse 2340

De welzijnsknoop - LDC De Knoop - WB Gentbrugg OCMW Gent - Welzijnsbureau Gentbrugge-Ledel 9050

De Wereld van Rayaan

De Wiekslag

De Wiekslag vzw

De Wissel VZW

De Zevende Wereld

De Zuidpoort vzw

Den Draai

Den Engel vzw

Dienstverleningscentrum De Triangel vzw
Diggie

DMW Solidaris

Doedéskadén vzw

Don Bosco internaat Sint-Pieters-Woluwe
Dream vzw

Dyade vzw - Vrijetijd voor mensen met een beperki

ECOSO

EdUcAntwerp vzw

EDUCATIEF JEUGDCENTRUM DE PALMBOOM
Elegast

Elegast - BZW (begeleid zelfstandig wonen)
Elegast - 't Zuid

Elftwelf vzw

Emmadus

Emmalis - AZ Sint-Maarten (TheA)

Emmaus - Begeleidingstehuis De Leemwinning

Emmads - Beschut Wonen Este
Emmaus - CKG Betlehem Mechelen
Emmaiis - CKG Betlehem Willebroek
Emmaus - Dagcentrum De Vesten
Emmaiis - De Aanzet

Emmaus - De Evenaar

De Wereld van Rayaan

De Wiekslag 3570
De Wiekslag - Thuisbegeleidingsdienst Kristal 3570
De Wissel VZW 3000
De Zevende Wereld 2300
De Zuidpoort 9000
Den Draai 2220
Den Engel vzw 2100
Dienstverleningscentrum De Triangel vzw 9920
Diggie 9660
DMW Solidaris 8500
Doedéskaden vzw 2950
Don Bosco internaat Sint-Pieters-Woluwe 1150

2900
Dyade vzw - Vrijetijd voor mensen met een beper 8400
ECOSO 2800
Educantwerp vzw 2610
EDUCATIEF JEUGDCENTRUM DE PALMBOOM 2140
Elegast 2018
Elegast - Begeleid Zelfstandig Wonen 2140
Elegast - Begeleidingstehuis 't Zuid 2000
Elftwelf vzw 9050
Emmads 2800

2800

Jeugdzorg Emmals - Begeleidingstehuis De leerr 2800
Beschut Wonen Este - Team Duffel & Mechelen 2570

2800
CKG Betlehem - Willebroek 2830
Dagcentrum Bohets - Mechelen 2800

Jeugdzorg Emmalis - Crisishulp aan Huis - De Aa 2801
Psychosociaal revalidatiecentrum tg de evenaar 2018

Emmads - De grote robijn / Crescendo / Raidho / D Jeugdzorg Emmais - OOOC De Grote Robijn 2000

Emmaus - De Wimilingen Lokaal Dienstencentrum De Wimilingen 2160
Emmais - Dienstenchequebedrijf 2570
Emmaus - Emmaus VZW Hoofdzetel Jeugdzorg Emmais Antwerpen 2800
Emmais - Jeugdzorg Emmaiis Mechelen Jeugdzorg Emmaus Mechelen 2800
Emmaus - Juno /Biz Ikki / De compagnie / Kamino Jeugdzorg Emmais - Thuisbegeleidingsdienst De 2900
Emmads - Klavier Dienstverleningscentrum Klavier 2330
Emmads - La Strada Jeugdzorg Emmals - Time-outproject La Strada 2020
Emmads - Lokaal Dienstencentrum De Peerle Emmads 2570
Emmaus - Monnikenheide - Campus Monnikenheide 2980
Emmads - PZ Bethanié PZ Bethanié 2980
Emmaus - RC Pastel Psychosociaal Revalidatiecentrum Pastel 2800

Emmals - Van Celsthuis/ HAKATOO /Amaryllis

Emmaus - Wederik
empact
Eperon D'Or

Jeugdzorg Emmaiis - Thuisbegeleidingsdienst An 2020
Jeugdzorg Emmals - Multifunctioneel Centrum h 2830
empact 2140

8870

Hove
Lokeren
Kortrijk
Berchem
Berchem
Boom
Berchem
Antwerpen
Deurne
Antwerpen
Deurne
Scherpenheuvel-Zichem
Edegem
Geel

Geel
Beerse
Gentbrugge

Alken

Alken
Leuven
Turnhout
Gent
Heist-op-den-Berg
Deurne
Lovendegem
Brakel
Kortrijk
Kapellen
Sint-Pieters-Woluwe
Schoten
Oostende
Mechelen
Wilrijk
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Gentbrugge
Mechelen
Mechelen
Mechelen
Duffel
Mechelen
Willebroek
Mechelen
Heffen
Antwerpen
Antwerpen
Wommelgem
Duffel
Mechelen
Mechelen
Schoten
Merksplas
Antwerpen
Duffel
Zoersel
Zoersel
Mechelen
Antwerpen
Willebroek
Borgerhout
Izegem



Fedasil
Fedasil - Arendonk
Fedasil - Broechem
Fedasil - Deurne
Fedasil - Dilbeek
Fedasil - Kapellen
Fedasil - Lommel
Fedasil - Machelen
Fedasil - Overijse
Fedasil - Zoutleeuw
FeelHome EU
Femma Algemeen secretariaat
Femma Orgidee

Filet Divers vzw

Fiola

Fiola - Deinze

Fiola - Gent

Fiola - Ninove

Fiola - Oudenaarde
Fiola - Sint-Niklaas
Fiola - Wetteren
FMDO

FMDO - Brugge

FMDO - Hoofdkantoor
FMDO - Kortrijk
Formaat

Forum

Free Clinic

FV Onze Stad Ons Huis
G4S Care

G4S CARE - Transitiehuis te Gentbrugge en Meche

Gandalf

Gasthuismuseum St. Dimpna

Gastvrij Beveren

GC Vaartkapoen

Geef armoede geen kans Rupelstreek
Gehandicapten en Solidariteit vzw
Gemeenschapscentrum De Vaartkapoen

Gemeenschapsinstelling De zande - Beernem

Gemeente Balen

Gemeente Beveren-Kruibeke-Zwijndrecht
Gemeente Essen

Gemeente Lievegem

Gemeente Lille

Gemeente Maldegem

Gemeente Oudsbergen

Gemeente Pelt

Gemeente Pelt - Gemeentehuis Overpelt
Gemeente Sint-Gillis-Waas

Gemeente Wichelen

Gemeente Willebroek

Gemeente Zaventem

Gemeentebestuur Kuurne - Welzijnsdienst
Gemeentehuis Assenede
Gezinsactiviteitencentrum Het Balanske
GO! SCHOLENGROEP ANTWERPEN
Golfbreker vzw

Groep INTRO Maatwerk

Groep Intro vzw

Groep Intro vzw - Brugge

Groep Intro vzw - Dendermonde Kerkstraat
Groep Intro vzw - Gent

Groep Intro vzw - Kortrijk

Groep Intro vzw - Meetjesland

Fedasil

Fedasil - Opvangcentrum Arendonk
Fedasil - Opvangcentrum Broechem
Fedasil - Opvangcentrum Deurne

Fedasil Opvangcentrum Dilbeek

Fedasil - opvangcentrum Kapellen

Fedasil - Tijdelijk Opvangcentrum Lommel
Fedasil Machelen

Fedasil - Opvangcentrum Overijse

Fedasil - Opvangcentrum Zoutleeuw

Femma
Femma Orgidee
Filet Divers vzw

Fiola Deinze-Eeklo

Fiola

Fiola Aalst-Ninove-Geraardsbergen

Fiola Oudenaarde-Ronse-Zottegem-Brakel
Fiola Sint-Niklaas

Fiola Wetteren-Dendermonde

FMDO

FMDO Brugge

FMDO vzw

FMDO Kortrijk

LD3 - Forum

Free Clinic

FV Onze Stad Ons Huis
G4S Care

1000
2370
2520
2100
1700
2950
3920
1831
3090
3440
2020
1030
8870
2018
9230
9800
9000
9400
9700
9100
9230
1000
8000
1000
8500
2600
1000
2060
2050
1800

G4S CARE - Transitiehuis te Gentbrugge en Mech 1000

Gandalf

Gastvrij Beveren

GC Vaartkapoen

Geef armoede geen kans Rupelstreek
Gehandicapten en Solidariteit vzw
Gemeenschapscentrum De Vaartkapoen

8020
2440
9120
1080
2850
1000
1080

Gemeenschapsinstelling voor Bijzondere Jeugdb 8730

Gemeente Balen

OCMW Beveren / Rap op Stap Beveren
Rap op Stap Essen

Gemeente Lievegem

Gemeente Lille

Gemeentebestuur Pelt

Gemeente Willebroek

Rap op Stap Zaventem Huis van het Kind
Gemeentebestuur Kuurne - Welzijnsdienst
Gemeente Assenede
Gezinsactiviteitencentrum Het Balanske
GO! SCHOLENGROEP ANTWERPEN

2490
9120
2910
9920
2275
9990
3670
3900
3900
9170
9260
2830
1930
8520
9960
3390
2050

Golfbreker vzw - Dienst voor Contextbegeleiding 8630

Groep INTRO Maatwerk
Groep Intro vzw

1070

Groep INTRO - Regio West-Vlaanderen - Afdeling 8000

Groep Intro vzw KIDZ Dampoort
Groep Intro - Kortrijk

Groep Intro - Oudenaarde - Kidz Meetjesland

9200
9000
8500
9900

Brussel
Arendonk
Ranst
Deurne
Dilbeek
Kapellen
Lommel
Diegem
Overijse
Zoutleeuw
Antwerpen
Schaarbeek
Izegem
Antwerpen
Wetteren
Deinze

Gent

Ninove
Oudenaarde
Sint-Niklaas
Wetteren
Brussel
Brugge
Brussel
Kortrijk
Berchem
Brussel
Antwerpen
Antwerpen
Vilvoorde
Brussel
Oostkamp
Geel
Beveren-Waas
Sint-Jans-Molenbeek
Boom
Brussel
Sint-Jans-Molenbeek
Beernem
Balen
Beveren-Kruibeke-Zwijndrecht
Essen
Lievegem
Lille
Maldegem
Oudsbergen
Pelt

Pelt
Sint-Gillis-Waas
Schellebelle
Willebroek
Zaventem
Kuurne
Assenede
Tielt-Winge
Antwerpen
Veurne

Anderlecht
Brugge
Dendermonde
Gent

Kortrijk

Eeklo



Groep Intro vzw - Regio Limburg
Groep Intro vzw - Regio Waas en Dender
Groep Intro vzw - Temse

Groep INTRO - Regio Limburg - NAFT Limburg
Groep Intro Sint-Niklaas

3600
9100

Groep INTRO - Regio Oost-Vlaanderen - Leerwert 9140

Groep Philippus Neri Geestelijke Gezondheidszorg GPN GGZ Waas en Dender
Groep Philippus Neri Geestelijke Gezondheidszorg GPN GGZ Meetjesland
Groep Philippus Neri Geestelijke Gezondheidszorg Psychiatrisch Ziekenhuis Sint-Lucia

Groepsopvang Het Palmboompje
GVS diensten op maat

Groepsopvang Het Palmboompje
GVS diensten op maat

Habbekrats vzw Habbekrats
Habbekrats vzw - Vormingsdienst voor randgroepj« Vzw Habbekrats

Hands 4 Share Hands4share

Heder Heder

Hedera Helix VZW Hedera Helix VZW
HERKERN De Patio vzw - HerKern
Het Balanske Het Balanske

Het Blijhuis - Mechelen Inloopteam Het Blijhuis
Het Lichtpunt Het Lichtpunt

Het Open Poortje

Het Open Poortje - De Tuimel - Berchem
Het Open Poortje - Waasland - Belsele
HET RASTER

Het Steger vzw

Hobo

Het Open Poortje - Het Wereldpoortje - Schilde
De Tuimel (CKG Het Open Poortje)

Het Steger vzw
Hobo

9100
9900
9100
1500
3190
9000
9000
2030
2180
3960
8210
3390
2800
2490
2970
2600
9111
2020
3660
1000

Hof Ter Welle - Contextteams & Dagcentrum Triany Hof Ter Welle - Dagcentrum voor Integrale Gezin: 9100

Hof Ter Welle - Tehuis
Home Philippe Speth
Home-Start Aarschot
Home-Start Leuven

Hof Ter Welle - Tehuis
Home Philippe Speth
Home-Start Aarschot
Home-Start Vlaanderen (Leuven)

9120
2950
3200
3000

Hoofdzetel van : Ligo, Centrum voor Basiseducatie Ligo, centrum voor basiseducatie Brusselleer (Li; 1000
Hoofdzetel van : Ligo, Centrum voor Basiseducatie Ligo - Centrum voor Basiseducatie regio Mechele 2800

Hopperank

Hopperank vzw

HORIZONT VZW

Hou-Vast vzw

Hubbie

huis lenteweelde

Huis van het Kind Antwerpen - Antwerpen-Kiel

Hopperank

Hopperank vzw

HORIZONT VZW

Hou-Vast vzw

Hubbie

De Steiger - Home Lenteweelde

Huis van het Kind Antwerpen - Antwerpen-Noord P Huis van het Kind Antwerpen - Noord Pothoek

Huis van het Kind Antwerpen - Borgerhout

Huis van het Kind Borgerhout

Huis van het Kind Antwerpen - Borgerhout-Groenel Huis van het Kind Groenenhoek

Huis van het Kind Antwerpen - Hoboken
Huis van het Kind Denderleeuw
Huis van het Kind Leuven vzw

Huis van het Kind Denderleeuw
Huis van het Kind Leuven VZW

1730
1730
3500
2450
1060
9111
2020
2060
2140
2140
2660
9470
3000

Huis van het Kind Vilvoorde (binnen Stad Vilvoorde Huis van het Kind Vilvoorde (binnen Stad Vilvoorc 1800

Huis van Vrede vzw

Huize Levensruimte

Huize Sint-Vincentius

Huize Tordale

Huize Tordale - Bruggestraat

IBO KIK ELOY

IBO KIK Scheut

In de Buurt vzw

Inburgering Atlas

Inloopcentrum Compagnie en Co
Inloopteam De Mobil

Inloopteam Nieuw Gent

Inspirant

Internaat zusters Don Bosco

Internaat zusters van Don Bosco
Internationaal Comité vzw

Internationaal Comité vzw - Regio Antwerpen
Internationaal Comité vzw - Regio Limburg
lona

Ithaka

Huize Levensruimte
Huize Sint-Vincentius

Tordale vzw

IBO KIK ELOY

IBO KIK Scheut

In de Buurt vzw

Atlas - integratie & inburgering Antwerpen
Inloopcentrum Compagnie en Co
Inloopteam De Mobil

Inloopteam Nieuw Gent

Internaat zusters Don Bosco

Internaat zusters van Don Bosco
Internationaal Comité - Hoofdzetel en Limburg
Internationaal Comité - Antwerpen
Internationaal Comité vzw

lona

1000
3271
3545
8820
8820

2640
2060
3920
3000
9000
8670
1702
1702
3600
2140
3600
2560

Ithaka afdeling Vialthaka Dagcentrum voor Volwe 8400

Genk
Sint-Niklaas
Temse
Sint-Niklaas
Eeklo
Sint-Niklaas
Halle
Boortmeerbeek
Gent

Gent
Antwerpen
Ekeren

Bree
Zedelgem
Tielt-Winge
Mechelen
Balen
Schilde
Berchem
Belsele
Antwerpen
Opglabbeek
Bruxelles
Sint-Niklaas

Beveren-Kruibeke-Zwijndrecht

Kapellen
Aarschot
Leuven
Bruxelles
Mechelen
Asse

Asse
Hasselt
Meerhout
Sint-Gillis
Belsele
Antwerpen
Antwerpen
Borgerhout
Borgerhout
Hoboken
Denderleeuw
Leuven
Vilvoorde
Brussel
Averbode
Halen
Torhout
Torhout

Mortsel
Antwerpen
Lommel

Leuven

Gent

Koksijde
Groot-Bijgaarden
Groot-Bijgaarden
Genk

Borgerhout

Genk

Nijlen

Oostende



Jc Bouckenborgh Jc Bouckenborgh 2170
JES Antwerpen JES Antwerpen

Jeugddorp Jeugddorp 2820
Jeugddorp - Contextbegeleiding Autonoom Wonen Jeugddorp - Contextbegeleiding Autonoom Wone 2820
Jeugddorp - De Passant Jeugddorp - De Passant 2870
Jeugdhulp Don Bosco - Dagcentrum De Takel / Jeu Werk van Don Bosco De Takel 8400
Jeugdhulp Don Bosco - Dagcentrum De Wip Jeugdhulp Don Bosco Halle - Dagcentrum De Wi} 1500
Jeugdhulp Don Bosco - Jongenstehuis Vremde - He Jeugdhulp Don Bosco - De STeK 2531
Jeugdhulp Don Bosco - Junitas De Passer - Jongen: Junitas - Dagcentrum De Passer 3600
Jeugdhulp Don Bosco - Kinderkasteeltje CKG 't Kinderkasteeltje 9810
Jeugdhulp Don Bosco - Leonhuis LeOnhuis 3500
Jeugdhulp Don Bosco - OOOC De Bries - Campus | Jeugdwerk Don Bosco Gent-Eeklo - OOOC De Bri 9900
Jeugdhulp Don Bosco - Stuw Lier - Pluswerking Jeugdhulp Don Bosco - Stuw Lier 2500
Jeugdhulp Don Bosco Vlaanderen Jeugdhulp Don Bosco Vlaanderen 9900
Jeugdvakanties DUINEN-HEIDE vzw Jeugdvakanties DUINEN-HEIDE vzw 3010
Jeugdzorg Ter Elst Jeugdzorg ter elst leefgroep dassen 2570
Jeugdzorg vzw Jeugdzorg vzw 9810
Jeugdzorg vzw - Aalst - Dr. De Moorstraat 58 Jeugdzorg - Afdeling De Vlier - Contextbegeleidin; 9300
Jeugdzorg vzw - Aalst - Dr. De Moorstraat 62 Jeugdzorg - Dagcentrum De Vlier 9300
Jeugdzorg vzw - Nazareth-De Pinte Begeleidingstehuis voor Bijzondere Jeugdzorg Lic 9810
Jeugdzorgcentrum - Home Hagenhoven Jeugdzorgcentrum - Home Hagenhoven 3640
JOETZ JOETZ 1000
Jongerenwerking Pieter Simenon vzw Jongerenwerking Pieter Simenon vzw 3920
Jongerenzorg Zuid-West-Vlaanderen vzw Jongerenzorg Zuid-West-Vlaanderen vzw

Jules Maillet De Steiger - Home Jules Maillet 9160

Kadodder - Dienst Vroeg- en Thuisbegeleiding Prov Kadodder - Dienst Vroeg- en Thuisbegeleiding Prc 2980
Kannet Limburg Kannet Limburg

Kannet vzw - Kannet Hoofdkantoor 2018
Kannet vzw - Kannetpunt Kempen DOEPA 2300
Kanzo ArmenTeKort 2060
Karus Karus VZW 9090
Karus - Campus Melle KARUS - Campus Melle - Dam 9090
Katarsis Katarsis 3600
KAVKA vzw - Inloophuis Jump KAVKA vzw - Inloophuis Jump 2000
Kei-Jong vzw Kei-Jong vzw 2100
Kena vzw Kena vzw 3650
Ket in Anderlecht - IBO KIK Ketin Anderlecht - IBO KIK 1070
Kiddo's vzw Kiddo's vzw 2140
KiJoCo Huize Sint-Augustinus 3690

KiJoCo - Ter Linde Gellik
Kindervreugd

Huize Sint-Augustinus - Horizontale Leefgroep Te 3620
Amon vzw - Kind- en Gezinsgerichte Begeleiding - 9770

KIOSK 2160
Klavertje 4 welzijnsschakel Maaseik-Kinrooi Klavertje 4 welzijnsschakel Maaseik-Kinrooi 3680
Kleine Dennen afdeling van vzw De Patio Kleine Dennen afdeling van vzw De Patio 8000
KOCA Koninklijk Orthopedagogisch Centrum Antwerpel 2018
Kohesi - Dagactivering - Activiteitencentrum De Sc Kohesi - Dagactivering - Activiteitencentrum De S 3550
Kompanjon vzw vzw Kompanjon 9000
Kompas Kompas 9032
Kompas Kompas - Moervaart 9032
KONINKLIJKE SPORTING CLUB CITY PIRATES? KONINKLIJKE SPORTING CLUB CITY PIRATESE 2170
Kras Jeugdwerk - Hoofdzetel Kras Jeugdwerk Zuid 2140
Kras Jeugdwerk - Steunpunt Borgerhout Kras Jeugdwerk vzw - Steunpunt Borgerhout 2140
KRAS Jeugdwerk steunpunt Noord 2060
Kras Steunpunt Berchem Kras Jeugdwerk vzw - Steunpunt Berchem 2600
Kriebelteen vzw 2000
Kringwinkel Zuid-Oost-Vlaanderen Kringwinkel Zuid-Oost-Vlaanderen 9600
Kunnig Operations Kunnig Operations 2020
KUNST+ KUNST+ 2000
LBC Volwassenenonderwijs regio Antwepen-centri LBC Volwassenenonderwijs regio Antwepen-cen 2000
LDC Egmont - OCMW Zottegem LDC Egmont - OCMW Zottegem 9620
Leeuwenwelp Leeuwenwelp

Leeuwenwelp - Organisatie voor Bijzondere Jeugdz Leeuwenwelp - Organisatie voor Bijzondere Jeug( 2950
Lejo Lejo 9040
Lentekind 2000

Merksem

Bonheiden
Bonheiden

Puurs-Sint-Amands

Oostende
Halle
Vremde
Genk
Nazareth
Hasselt
Eeklo

Lier

Eeklo
Kessel-Lo
Duffel
Eke

Aalst
Aalst
Nazareth
Kinrooi
Brussel
Lommel

Lokeren
Zoersel

Antwerpen
Turnhout
Antwerpen
Gontrode
Melle
Genk
Antwerpen
Antwerpen
Dilsen-Stokkem
Anderlecht
Borgerhout
Zutendaal
Lanaken
Kruisem
Wommelgem
Maaseik
Brugge
Antwerpen
Heusden-Zolder
Gent

Gent

Gent
Merksem
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Berchem
Antwerpen
Ronse
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Zottegem

Kapellen
Gent
Antwerpen



Lentekind - Centrum voor Kinderzorg en Gezinsonc CKG Lentekind 2340

Les Gazelles de Bruxelles Les Gazelles de Bruxelles vzw 1000
LEVENSLUST 1750
Levensvreugde Verblijven vzw Levensvreugde Verblijven vzw

lhiving lhiving 1210
LIA LIA 9250
LIA - Camino Lia vzw - Beaufort - Campus Camino 9160
LIA - De Kasteelstraat VZW Lia 9250
LIA - Onthaal-, Oriéntatie- en Observatiecentrum L Lia vzw - Onthaal-, Oriéntatie- en Observatiecent 9250
Ligo Ligo

Ligo - Centrum voor Basiseducatie Limburg Zuid - I Ligo - Centrum voor Basiseducatie Limburg Zuid 3500
Ligo CBE - Gent-Meetjesland-Leieland Ligo - Centrum voor Basiseducatie Gent-Meetjes 9000

Ligo CBE Antwerpen Ligo CBE Antwerpen 2140
LIGO CBE Limburg Midden-Noord LIGO LIMINO 3600
Ligo, Centrum voor Basiseducatie Kempen Ligo Kempen 2300
LIGO, CENTRUM VOOR BASISEDUCATIE MIDDEN- LIGO MZWVL - Ligo Midden- en Zuid-West-Vlaani 8500
L'llot 160 L'llot 160 1060
Link=Brussel, centrum voor interculturele samenlevingsopbouw 1000
Lionshulp VZW Lionshulp 9000
Lokaal bestuur Boom Lokaal bestuur Boom 2850
Lokaal bestuur Deerlijk Lokaal bestuur Deerlijk 8540
Lokaal bestuur Edegem Lokaal bestuur Edegem 2650
Lokaal bestuur Laarne Lokaal bestuur Laarne

Lokaal bestuur Machelen Lokaal bestuur Machelen 1830
Lokaal Bestuur Merelbeke - OCMW Merelbeke - Ra Lokaal Bestuur Merelbeke - OCMW Merelbeke - F 9820
Lokaal Bestuur Ronse Lokaal Bestuur Ronse 9600
Lokaal bestuur Vorselaar Lokaal bestuur Vorselaar 2290
Lokaal Bestuur Waasmunster Lokaal Bestuur Waasmunster 9250
Lokaal Bestuur Wichelen Lokaal Bestuur Wichelen 9260

LOKAAL DIENSTENCENTRUM DE SCHIJF Zorgbedrijf Rivierenland - Lokaal Dienstencentrui 2800
Lokaal Dienstencentrum Egmont Lokaal Dienstencentrum Egmont
Loket Onderwijs- en Vrijetijdskansen (Stad Oosten Loket Onderwijs- en Vrijetijdskansen (Stad Ooste 8400

Love In Action vzw Love In Action vzw 8940
LUS vzw LUS vzw 9040
Maatwerkbedrijf BWB vzw Maatwerkbedrijf BWB vzw

Maatwerkbedrijf De Brug Maatwerkbedrijf De Brug 2640
magnolia 1 Home Magnolia 9500
Maison Médicale 1190 Maison Médicale 1190 1190
Mama Bolingo vzw Mama Bolingo vzw 2140
Martens-Sotteau Martens-Sotteau 9041
Martens-sotteau vzw Martens-sotteau vzw 9041
Martine Van Camp Martine Van Camp 3294
Mechels Overleg en Organisatie van het Jeugdwelz Jeugdwerk@Mechelen vzw 2800
Medisch Pedagogisch Centrum Sint-Franciscus  Medisch Pedagogisch Centrum Sint-Franciscus 1760
Mekanders vzw Mekanders vzw 2300
MFC ‘t Kasteeltje GO! 't Kasteeltje 9308
MFC Combo MFC Combo 3000
MFC De Link MFC De Link 9100
MFC De Veerkracht 3920
MFC Het Punt MFC Het Punt 9940
MFC Odisam MFC Odisam 9600
MFC Ritmica Ritmica - Kinderen en Jongeren 2540
MFC Zonnebos MFC Zonnebos 2970
Minor-Ndako Minor-Ndako 9300
MINOR-NDAKO & JUNA Minor-Ndako - Studio 54 - Kortrijk 8500
MINOR-NDAKO & JUNA Minor-Ndako (Leefgroep Koala) 1700
MINOR-NDAKO & JUNA MINOR-NDAKO & JUNA 1070
MINOR-NDAKO & JUNA Minor-Ndako - Anderlecht Benjamin 1070
MINOR-NDAKO & JUNA Minor-Ndako - Leefgroep Junior 1770
Minor-Ndako & Juna vzw Minor-Ndako & Juna vzw 1000
Mintevo MINTEVO & ViVA WEL 2000
MMZ Kiosk MMZ KIOSK 2160
MMZ Kiosk - Atalanta VZW Kiosk, afdeling Atalanta 2660
MMZ Kiosk - De Kade MMZ Kiosk - De Nieuwe Toren 2150

Beerse
Bruxelles
Lennik

Sint-Joost-ten-Node

Waasmunster
Lokeren

Waasmunster
Waasmunster

Hasselt
Gent
Borgerhout
Genk
Turnhout
Kortrijk
Sint-Gillis
Brussel
Gent
Boom
Deerlijk
Edegem

Machelen
Merelbeke
Ronse
Vorselaar
Waasmunster
Wichelen
Mechelen

Oostende
Wervik
Sint-Amandsberg

Mortsel
Geraardsbergen
Vorst
Antwerpen
Oostakker
Gent
Molenstede
Mechelen
Roosdaal
Turnhout
Hofstade
Leuven
Sint-Niklaas
Lommel
Evergem
Ronse
Hove
Schilde
Aalst
Kortrijk
Dilbeek
Anderlecht
Anderlecht
Liedekerke
Brussel
Antwerpen
Wommelgem
Hoboken
Borsbeek



MMZ Kiosk - De Klink Contextbegeleiding
MMZ Kiosk - De Steiger

MMZ Kiosk - Hof Ter Heide

MMZ Kiosk - Passerella

MMZ Kiosk - Ponte

Mobilant vzw

Molenbeek Rebels Basketball vzw
Mondiale Werken Regio Lier vzw
Monsheide vzw

Monte Rosa Vzw - Leefgroep Deniz

Mopa - Moslims & Paliatieve Ondersteuning
Mozaiek vzw

MPC Sint Franciscus

MPC Terbank vzw

MPI Oosterlo

Muna / Het Steger vzw

Muntpunt

NASCI vzw

Nativitas

NEKTARI vzw (campus Flexpack)

Nibras Algad

Nieuwland vzw

Nieuwland vzw - Dagcentrum De Teerling
Nieuwland vzw - De Balans

Nieuwland vzw - Hoofdzetel

0.C. Katrinahof

OCMW - Centrale Diensten

De Klink

MMZ Kiosk - Dagcentrum De Steiger
MMZ Kiosk - Hof ter Heide

MMZ Kiosk - Passerella

Ponte

Mobilant vzw

Molenbeek Rebels Basketball vzw
Mondiale Werken Regio Lier vzw
Monsheide vzw

Monte Rosa Vzw - Leefgroep Deniz

MPC Sint Franciscus

MPC Terbank vzw

MPI Qosterlo

Muna / Het Steger vzw

Muntpunt

NASCI vzw

Nativitas

NEKTARI vzw

Nibras Algad

Nieuwland

Nieuwland vzw - Begeleidingstehuis De Spiegel
vzw Nieuwland, afd De Balans

VZW Nieuwland - Tck De Grens
KATRINAHOF vzw - thuis in ondersteuning
Sociaal Huis Wetteren - OCMW

2600
2170
2660
2600
2600
2550
1081
2500
3990
3010
2100
9031

3001
2440
3660
1000
1030
1000
2870
2140
8310
8310
8000
8310
2050
9230

OCMW (Sociale Dienst, Lokaal Bestuur) Sint-Gene OCMW (Sociale Dienst, Lokaal Bestuur) Sint-Ger 1640

OCMW Aarschot

OCMW Aartselaar

OCMW administratie

OCMW Antwerpen

OCMW Anzegem

OCMW Ardooie

OCMW Beernem

OCMW Beersel

OCMW Bekkevoort

OCMW Bertem

OCMW Bierbeek

OCMW Blankenberge-Sociaal Huis

OCMW Bocholt

OCMW Boechout - Sociale Dienst

OCMW Bonheiden

OCMW Boortmeerbeek

OCMW Bornem

OCMW Bornem - Sociaal Huis

OCMW Boutersem - Sociaal Huis Boutersem
OCMW Brakel

OCMW Brasschaat

OCMW Brecht

OCMW De Haan

OCMW Denderleeuw

OCMW Dessel

OCMW Diest

OCMW Dilbeek

OCMW Edegem

OCMW Edegem - Administratief centrum
OCMW Erpe-Mere

OCMW Evergem

OCMW Geetbets

OCMW Gent - Themawerking Gezondheidszorg
OCMW Gent - Welzijnsbureau Bloemekenswijk
OCMW Gent - Welzijnsbureau Brugse Poort
OCMW Gent - Welzijnsbureau Gent Noord

OCMW Aarschot
OCMW Aartselaar

Huis van het Kind Duffel
OCMW Antwerpen

OCMW Ardooie

OCMW Beernem

OCMW Beersel

OCMW Bekkevoort

OCMW Bertem

OCMW Bierbeek

OCMW Blankenberge-Sociaal Huis
OCMW Bocholt

OCMW Boechout - Sociale Dienst
OCMW Bonheiden

OCMW Boortmeerbeek

Sociaal Huis Bornem

Sociaal Huis Boutersem (OCMW)
OCMW Brakel

OCMW Brasschaat
Welzijnscampus Brecht - OCMW
OCMW De Haan

OCMW Denderleeuw

OCMW Dessel

OCMW Diest

OCMW Edegem

OCMW Edegem - Sociale Dienst
OCMW Erpe-Mere

OCMW Evergem

3200
2630
2570

8570
8850
8730
1654
3460
3060
3360
8370
3950
2530
2820
3191
2880
2880
3370
9660

2960
8420
9470
2480
3290
1701
2650
2650
9420
9940

Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijt 3450

OCMW Gent - Themawerking Gezondheidszorg
OCMW Gent - Welzijnsbureau Bloemekenswijk
OCMW Gent - Welzijnsbureau Brugse Poort
OCMW Gent - Welzijnsbureau Gent Noord

9000
9000
9000
9000

Berchem
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Berchem
Kontich
Koekelberg
Lier

Peer
Kessel-Lo
Antwerpen
Drongen

Heverlee

Geel

Opglabbeek
Brussel
Schaarbeek
Brussel
Puurs-Sint-Amands
Borgerhout
Assebroek
Assebroek

Brugge

Assebroek
Antwerpen
Wetteren
Sint-Genesius-Rode
Aarschot
Aartselaar

Duffel

Anzegem
Ardooie
Beernem
Huizingen
Assent
Bertem
Bierbeek
Blankenberge
Bocholt
Boechout
Bonheiden
Hever
Bornem
Bornem
Boutersem
Brakel

Brecht
Wenduine
Denderleeuw
Dessel
Diest
Itterbeek
Edegem
Edegem
Erpe-Mere
Evergem
Geetbets
Gent

Gent

Gent

Gent



OCMW Gent - Welzijnsbureau Gent-Zuid OCMW Gent - Intensieve Woonbegeleiding (ex)D 9000 Gent

OCMW Gent - Welzijnsbureau Nieuw Gent OCMW Gent - Welzijnsbureau Nieuw Gent 9000 Gent

OCMW Grimbergen OCMW Grimbergen 1853 Strombeek-Bever
OCMW Haacht OCMW Haacht 3150 Haacht
OCMW Halen OCMW Halen 3545 Halen
OCMW Hamme Rap op stap Hamme 9220 Hamme (VL.)
OCMW Hamont-Achel OCMW Hamont-Achel 3930 Hamont-Achel
OCMW Harelbeke OCMW Harelbeke 8530 Harelbeke
OCMW Hasselt OCMW Hasselt 3500 Hasselt
OCMW Hechtel-Eksel OCMW Hechtel-Eksel 3940 Hechtel-Eksel
OCMW Heers OCMW Heers 3870 Heers
OCMW Heist-op-den-Berg OCMW Heist-op-den-Berg 2220 Heist-op-den-Berg
OCMW Hemiksem OCMW Hemiksem 2620 Hemiksem
OCMW Herent - sociaal huis OCMW Herent - sociaal huis 3020 Herent
OCMW Herenthout OCMW Herenthout 2270 Herenthout
OCMW Herenthout - sociaal huis OCMW Herenthout - sociaal huis 2270 Herenthout
OCMW Herk-de-Stad OCMW Herk-de-Stad 3540 Herk-de-Stad
OCMW Herselt OCMW Herselt 2230 Herselt
OCMW Heuvelland OCMW Heuvelland 8956 Kemmel
OCMW Hoeilaart Sociaal Huis Hoeilaart - OCMW 1560 Hoeilaart
OCMW Holsbeek OCMW Holsbeek 3220 Holsbeek
OCMW Hoogstraten OCMW Hoogstraten 2320 Hoogstraten
OCMW Houthulst OCMW Houthulst 8650 Houthulst
OCMW Hove OCMW Hove 2540 Hove
OCMW Huldenberg OCMW Huldenberg 3040 Huldenberg
OCMW Hulshout OCMW Hulshout 2235 Hulshout
OCMW Ichtegem Sociaal Huis Ichtegem - OCMW 8480 Ichtegem
OCMW Jabbeke Sociaal HuisyOCMW Jabbeke 8490 Jabbeke
OCMW Kampenhout OCMW Kampenhout 1910 Kampenhout
OCMW Kasterlee OCMW Kasterlee 2460 Kasterlee
OCMW Keerbergen OCMW Keerbergen 3140 Keerbergen
OCMW Kinrooi - Dienst Schuldbemiddeling OCMW Kinrooi - Dienst Schuldbemiddeling 3640 Kinrooi
OCMW Kluisbergen OCMW Kluisbergen 9690 Kluisbergen
OCMW Kortenberg 3070 Kortenberg
OCMW Kortrijk OCMW Kortrijk 8500 Kortrijk
OCMW Kruisem OCMW Kruisem 9750 Huise
OCMW Kuurne Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijit 8520 Kuurne
OCMW Kuurne - Sociaal Huis OCMW Kuurne 8520 Kuurne
OCMW Laakdal OCMW Laakdal 2430 Laakdal
OCMW Langemark-Poelkapelle OCMW Langemark-Poelkapelle 8920 Langemark-Poelkapelle
OCMW Lede OCMW Lede 9340 Lede

OCMW Ledegem OCMW Ledegem 8880 Ledegem
OCMW Lendelede OCMW Lendelede 8860 Lendelede
OCMW Lennik OCMW Lennik 1750 Lennik
OCMW Leuven OCMW Leuven 3000 Leuven
OCMW Lichtervelde OCMW Lichtervelde 8810 Lichtervelde
OCMW Liedekerke Gemeente Liederkerke 1770 Liedekerke
OCMW Lier OCMW Lier 2500 Lier

OCMW Linkebeek OCMW Linkebeek 1630 Linkebeek
OCMW Lint OCMW Lint 2547 Lint

OCMW Lochristi - Sociaal Huis OCMW Lochristi - Sociaal Huis 9080 Lochristi
OCMW Londerzeel OCMW Londerzeel 1840 Londerzeel
OCMW Londerzeel - Administratief Centrum OCWM Londerzeel 1840 Londerzeel
OCMW Lo-Reninge OCMW Lo-Reninge 8647 Lo-Reninge
OCMW Lubbeek OCMW Lubbeek 3210 Lubbeek
OCMW Maaseik OCMW Maaseik 3680 Maaseik
OCMW Malle OCMW Malle 2390 Malle
OCMW Meerhout OCMW Meerhout 2450 Meerhout
OCMW Menen OCMW Menen 8930 Menen
OCMW Merksplas OCMW Merksplas 2330 Merksplas
OCMW Middelkerke Welzijnshuis Middelkerke - OCMW 8430 Middelkerke
OCMW Niel OCMW Niel 2845 Niel

OCMW Nijlen OCMW Nijlen 2560 Nijlen
OCMW Olen OCMW Olen 2250 Olen




OCMW Oostkamp OCMW Oostkamp 8020 Oostkamp

OCMW Opwijk OCMW Opwijk 1745 Opwijk

OCMW Oudenburg OCMW Oudenburg 8460 Oudenburg

OCMW Oud-Heverlee OCMW Oud-Heverlee 3054 Vaalbeek

OCMW Oud-Turnhout OCMW Oud-Turnhout 2360 Oud-Turnhout
OCMW Overijse OCMW Overijse 3090 Overijse

OCMW Pajottegem OCMW Pajottegem

OCMW Pajottegem - OCMW Galmaarden OCMW Pajottegem 1570 Galmaarden
OCMW Pelt OCMW Pelt 3900 Overpelt

OCMW Pepingen OCMW Pepingen 1670 Pepingen

OCMW Pittem OCMW Pittem 8740 Pittem

OCMW Putte OCMW Putte 2580 Putte

OCMW Puurs-Sint-Amands OCMW Puurs-Sint-Amands 2870 Puurs-Sint-Amands
OCMW Ranst OCMW Ranst 2520 Ranst

OCMW Rijkevorsel OCMW Rijkevorsel 2310 Rijkevorsel

OCMW Rotselaar OCMW Rotselaar 3110 Rotselaar

OCMW Ruiselede OCMW Ruiselede 8755 Ruiselede

OCMW Rumst - Sociale dienst OCMW Rumst - Sociale dienst 2840 Rumst

OCMW Schelle OCMW Schelle 2627 Schelle

OCMW Scherpenheuvel-Zichem - OCMW OCMW Scherpenheuvel-Zichem 3271 Zichem

OCMW Schilde OCMW Schilde 2970 Schilde

OCMW Sint-Genesius-Rode OCMW Sint-Genesius-Rode 1640 Sint-Genesius-Rode
OCMW Sint-Gillis-Waas OCMW Sint-Gillis-Waas 9170 Sint-Gillis-Waas
OCMW Sint-Katelijne-Waver OCMW Sint-Katelijne-Waver 2860 Sint-Katelijne-Waver
OCMW Sint-Laureins OCMW Sint-Laureins 9980 Sint-Laureins
OCMW Sint-Lievens-Houtem OCMW Sint-Lievens-Houtem 9520 Sint-Lievens-Houtem

OCMW Stabroek Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijt 2940 Hoevenen
OCMW Staden OCMW Staden 8840 Staden

OCMW Stekene OCMW Stekene 9190 Stekene

OCMW Ternat - Dienst Schuldbemiddeling OCMW Ternat - Dienst Schuldbemiddeling 1742 Sint-Katherina-Lombeek
OCMW Tervuren Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijt 3080 Tervuren

OCMW Tervuren - 0.C.M.W. OCMW Tervuren 3080 Tervuren

OCMW Tessenderlo-Ham 3945 Tessenderlo-Ham
OCMW Tielt OCMW Tielt - sociaal huis 8700 Tielt

OCMW Tielt - Sociaal Huis Welzijn Tielt 8700 Tielt

OCMW Tremelo OCMW Tremelo 3128 Baal

OCMW Turnhout OCMW Turnhout 2300 Turnhout

OCMW Veurne 8630 Veurne

OCMW Waregem OCMW Waregem - Welzijnshuis 8790 Waregem
OCMW Waregem 8790 Waregem

OCMW Wellen OCMW Wellen 3830 Wellen

OCMW Wemmel 1780 Wemmel

OCMW Wevelgem 8560 Wevelgem
OCMW Wijnegem OCMW Wijnegem 2110 Wijnegem

OCMW Willebroek OCMW Willebroek 2830 Willebroek
OCMW Wortegem-Petegem OCMW Wortegem-Petegem 9790 Wortegem-Petegem
OCMW Zandhoven OCMW Zandhoven 2240 Zandhoven
OCMW Zele OCMW Zele 9240 Zele

OCMW Zemst OCMW Zemst 1980 Zemst

OCMW Zonnebeke OCMW Zonnebeke 8980 Zonnebeke
OCMW Zoutleeuw OCMW Zoutleeuw 3440 Zoutleeuw
OCMW Zulte OCMW Zulte / Sociaal Huis Zulte 9870 Zulte

OCMW Zulte - Sociaal Huis Sociaal Huis Zulte 9870 Machelen

OCMW Zwalm OCMW Zwalm 9630 Zwalm

OCMW Zwevegem OCMW Zwevegem 8550 Zwevegem
OCMW Zwijndrecht OCMW Zwijndrecht 2070 Zwijndrecht
OCMWY/Huis van Het Kind OCMWY/Huis van Het Kind 2620 Hemiksem
OCMW-administratie Rap op Stap Herentals 2200 Herentals
OCMWW Oostrozebeke OCMWW Oostrozebeke

Odisam Odisam MFC 9840 Nazareth-De Pinte
Oikonde VZW Oikonde vzw 2800 Mechelen
OLO-Rotonde 2930 Brasschaat
OLO-Rotonde - Hoofdzetel Olo-Rotonde vzw 2930 Brasschaat
ONDER ONS ONDER ONS 3800 Sint-Truiden




Ondo VZW Ondo vzw 2140

Ons Tehuis Brabant Ons Tehuis Brabant 1910
Onthaal- en Oriéntatiecentrum De Zandberg 00O0C De Zandberg 8490
Onthaal Sint Antonius van Padua Welzijnsschakel Onthaal Sint Antonius van Padua Welzijnsschakel vzw
Onthaaltehuis "Open Deur" Onthaaltehuis Open Deur 1000
Ontmoetingshuis De Moazoart Ontmoetingshuis De Moazoart 9160
00O0C 't Laar, onderdeel van vzw DE PATIO De Patio vzw - Oriéntatiecentrum 't Laar 8000
0OO0OC Ter Heide OO0OC Ter Heide 2820
Oostrem Oostrem 9270
OOSTREM 3020
Open Plaats 9000
Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijn y OCMW Antwerpen 2000
Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijn \ De Fijfouter 8580

Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijn y Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijt 8370
Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijn y Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijt 2930
Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijn y Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijt 9200
Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijn y Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijt 9890
Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijn y Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijt 9450
Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijn y Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijt 1500
Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijn y Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijt 9550
Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijn y Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijt 2550
Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijn y Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijt 3472
Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijn y Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijt 9150
Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijn y Rap op Stap Laarne 9270
Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijn y Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijt 8970
Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijn y Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijt 2381
Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijn y Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijt 9250
Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijn y Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijt 1780
Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijn y Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijt 2980

Openbaar Psychiatrisch Zorgcentrum Rekem OPZ Rekem 3621
Openbaar Psychiatrisch Zorgcentrum Rekem - OPz Opzcrekem 3621
Openbaar Psychiatrisch Zorgcentrum Rekem - Res opzc-PVT 3620
Opgroeien regie 1060
Opnieuw en Co Opnieuw en Co 2640

Opvangcentrum Rode Kruis Ronse Opvangcentrum Rode Kruis Ronse

OpWeg OpWeg 2200
Oranje VZW - Hoofdzetel vzw Oranje 8340
Oranje VZW - ROS Aalter Oranje VZW 8340
OTU UMU NWANYIIGBO BELGIUM ASSOCIATION OTU UMU NWANYIIGBO BELGIUM ASSOCIATIOI 1070

OVBIJ De Steiger

OVBIJ De Steiger

Overkop Zuid West-Vlaanderen Overkop Zuid West-Vlaanderen 8500
Pagadderke Kansen voor Kinderen Pagadderke Kansen voor Kinderen 9230
Parcoer vzw Parcoer vzw 9200
Pasform 2800
Pasform Pasform - centraal kantoor 2800
Pasform Heusden-Zolder 2800
Pedagogisch Centrum Wagenschot Pedagogisch Centrum Wagenschot 9810
Pedagogisch Centrum Wagenschot - vzw Marc Tiel MFC Wagenschot 9810
Pegode VZW - Actio 2845
Pegode VZW - Parachute (Mobiele Ambulante Ondersteuning) 2550
Pegode VZW - Wonderweg (W)onderweg vzw 2610
Peperkoekenhuis Geraardsbergen Peperkoekenhuis Geraardsbergen 9500
Persephone vzw Persephone vzw 2018
PIN vzw PIN Partners en Integratie 1500
PIRLEWIET PIRLEWIET 9000
Play it Loud Play it Loud 3971
Play it loud vzw Play it loud vzw

Pleegzorg Oost-Vlaanderen Pleegzorg Oost-Vlaanderen 9000
Pleegzorg Oost-Vlaanderen - Regio Gent 9000
Pleegzorg Provincie Antwerpen Pleegzorg Provincie Antwerpen 2800

Pleegzorg provincie Antwerpen - afdeling Geel Pleegzorg provincie Antwerpen - afdeling Geel 2440
Pleegzorg Provincie Antwerpen Afdeling Mechelen Pleegzorg Provincie Antwerpen Afdeling Mechele 2800
Pleegzorg Provincie Antwerpen vzw Pleegzorg Provincie Antwerpen vzw 2800
Pleegzorg Provincie Antwerpen vzw - afdeling Zuid Pleegzorg Provincie Antwerpen vzw - afdeling Zui 2600

Antwerpen
Kampenhout
Varsenare

Brussel
Lokeren
Brugge
Rijmenam
Laarne
Herent

Gent
Antwerpen
Avelgem
Blankenberge
Brasschaat
Dendermonde
Gavere
Haaltert
Halle

Herzele
Kontich
Kortenaken
Kruibeke
Laarne
Poperinge
Ravels
Waasmunster
Wemmel
Zoersel
Rekem
Lanaken
Lanaken
Sint-Gillis
Mortsel

Herentals
Damme
Sijsele
Anderlecht

Kortrijk
Wetteren
Dendermonde
MECHELEN
Mechelen
Mechelen
Nazareth
Nazareth-De Pinte
Niel

Kontich

Wilrijk
Geraardsbergen
Antwerpen
Halle

Gent
Leopoldsburg

Gent
Gent
Mechelen
Geel
Mechelen
Mechelen
Berchem



Pleegzorg Vlaams-Brabant en Brussel

Pleegzorg Vlaams - Brabant en Brussel

3000

Pleegzorg Vlaams-Brabant en Brussel - Afd. Leuvel Pleegzorg Vlaams-Brabant en Brussel - Afdeling 1 3000
Pleegzorg Vlaams-Brabant en Brussel - Afd. Tiener Pleegzorg Vlaams-Brabant en Brussel - Afdeling " 3300

Pleegzorg West-Vlaanderen

Polderhart VZW

Pratkijkhuis Korte Klaren

Primavera-vzw

Pro Mente - Team Langdurige Zorg Midden
PSC Elsene

PSC Open Huis vzw

Pleegzorg West-Vlaanderen

Polderhart VZW

Pratkijkhuis Korte Klaren

Primavera-vzw

Pro Mente - Team Langdurige Zorg Midden

PSC Elsene

PROTESTANTS SOCIAAL CENTRUM OPEN HUIS

Psychiatrisch Centrum Gent-Sleidinge - Beschut W\ Beschut wonen IPSO
Psychiatrisch Centrum Gent-Sleidinge - IBE Yidam IBE Yidam PCGS Sleidinge
Psychiatrisch Verzorgingstehuis Andreas - Campu: Psychiatrisch Verzorgingstehuis Andreas - Camp 3210

Psychiatrisch Ziekenhuis H. Familie

PVT de vier seizoenen

PVT Thuis

Radar - Thuisbegeleidingsdienst

Rap op Stap Herent - Stapje in de wereld
Rap op stap Arendonk

Rap op Stap Buggenhout OCMW

Rap op Stap De Kers Ranst

rap op stap de ruiter

Rap Op Stap Denderleeuw

Rap op Stap Gistel

Rap Op Stap Inloophuis T'hus

Rap Op Stap Kalmthout (OCMW Kalmthout)
Rap op Stap kantoor Mortsel

rap op stap Koekelare

Rap op Stap Lebbeke

Rap op Stap Leuven - Stapje in de wereld
Rap Op Stap Merelbeke

Rap op Stap Mortsel

Rap op Stap Nazareth-De Pinte

Rap op Stap Ninove De Knoop

Rap Op Stap OCMW Westerlo

Rap op stap Temse

Rap op stap+ Berlare

Rap op Stapkantoor OCMW Oudenaarde
Rap op Stap-kantoor Open Huis Kabas
Rebelle

Recht-op

Refu Interim

Resett

ResetT VZW

Rode Kruis-Vlaanderen

Rojm vzw

Roots Vlaanderen

ROS Beveren

Rozemarijn

Russischhuis.be

Ruyskensveld vzw

Ruyskensveld vzw - Campus Erembodegem
Ruyskensveld vzw - Campus Geraardsbergen
Ruyskensveld vzw - Campus Zwalm
SAAMO Antwerpen

SAAMO Antwerpen Noord

SAAMO Antwerpen Stad

SAAMO Gent vzw

SAAMO Limburg

SAAMO Oost-Vlaanderen

SAAMO provincie Antwerpen vzw

Psychiatrisch Ziekenhuis H. Familie

PVT de vier seizoenen

PVT Thuis

Radar - Thuisbegeleidingsdienst

Rap op Stap Herent - Stapje in de wereld
Rap op stap Arendonk

Rap op Stap Buggenhout OCMW

Rap op Stap De Kers Ranst

rap op stap de ruiter

Rap Op Stap Denderleeuw

Rap op Stap Gistel

Rap Op Stap Inloophuis T'hus

Rap Op Stap Kalmthout (OCMW Kalmthout)

8800
2040
2000
2170
9200
1050
2060
9000
9940

8500
1030
1083
1740
3020
2370
9255
2520
9250
9470
8470
8790
2920

Rap op Stap kantoor Mortsel- Huis Voor de Buurt 2640

rap op stap Koekelare

Rap op Stap Lebbeke

Rap op Stap Leuven - Stapje in de wereld
Rap Op Stap Merelbeke

8680
9280
3001
9820

Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijt 2640
Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijt 9840

SAAMO provincie Antwerpen vzw - Afdeling Meche saamo vzw provincie antwerpen

SAAMO Vlaams-Brabant
Safe Space vzw

Rap op Stap Ninove De Knoop 9400
Rap Op Stap OCMW Westerlo 2260
Rap op stap Temse 9140
Rap op stap+ Berlare 9290
Rap op Stapkantoor OCMW Oudenaarde 9700
Rap op Stap-kantoor Open Huis Kabas 2930

1000
Recht-op 2660
Refu Interim 9000
Resett 3510
ResetT VZW 3510
Rodekruisvakanties vzw 2800
Rojm vzw 2800
Roots Vlaanderen 2018
ROS Beveren 9120
Rozemarijn 3140
Russischhuis.be 1210
Ruyskensveld vzw 9320

9320
Ruyskensveld - Campus Geraardbergen - Dagcer 9500
Ruyskensveld vzw Campus Zwalm 9630

2060

2060
SAAMO Antwerpen 2060
SAAMO Gent vzw 9000
SAAMO Limburg 3550
SAAMO Oost-Vlaanderen 9000
SAAMO provincie Antwerpen 2800

2800

3010
Safe Space vzw 2060

Leuven
Leuven
Tienen
Roeselare
Berendrecht
Antwerpen
Merksem
Dendermonde
Elsene
Antwerpen
Gent
Evergem
Lubbeek
Kortrijk
Schaarbeek
Ganshoren
Ternat
Herent
Arendonk
Buggenhout
Ranst
Waasmunster
Denderleeuw
Gistel
Waregem
Kalmthout
Mortsel
Koekelare
Lebbeke
Heverlee
Merelbeke
Mortsel

De Pinte
Ninove
Westerlo
Temse
Berlare
Oudenaarde
Brasschaat
Brussel
Antwerpen
Gent

Hasselt
Kermt
Mechelen
Mechelen
Antwerpen
Beveren-Waas
Keerbergen
Sint-Joost-ten-Node
Erembodegem
Aalst
Geraardsbergen
Zwalm
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Gent
Heusden
Gent
Mechelen
Mechelen
Kessel-Lo
Antwerpen



Samana vzw Samana vzw 1030 Schaarbeek
Samana, vzw Samana, vzw 1030 Schaarbeek
SamEn SamEn FV 2100 Deurne
Samen DiVers Samen DiVers 8400 Oostende
Samen op Stap vzw Samen op Stap vzw 3200 Aarschot
Samen Voor Morgen vzw SAMEN VOOR MORGEN 1070 Anderlecht
Samen1Plan Gent-Scheldekracht Samen1Plan Gent-Scheldekracht 9040 Sint-Amandsberg
Samenpel Samenpel

Samenpunt Samenpunt 3500 Hasselt
SAMENSPEL SAMENSPEL 8800 Roeselare
SCHOLENGROEP 17 : WAASLAND 9140 Elversele
Schoonderhage vzw Schoonderhage vzw 9406 Outer
SENIORENCENTRUM Brussels Ouderenplatform - BOfort 1000 Brussel
Sint-Annendael Grauwzusters - Activiteitencentrur Sint-Annendael Grauwzusters - Activiteitencentri 3290 Diest
Sint-Ferdinand Sint-Ferdinand

Sint-Lodewijk Sint-Lodewijk 9230 Wetteren
SINT-VINCENTIUS A PAULOVERENIGING PROVINCIALE RAAD VAN LIMBURG 3540 Berbroek
Sint-Vincentiusvereniging - Mechelen-Noord Sint-Vincentiusvereniging - Mechelen-Noord 2800 Mechelen
Siraat 2070 Burcht
Sociaal Huis (ocmw) Beveren Sociaal Huis (ocmw) Beveren

Sociaal Huis Anzegem OCMW Sociaal Huis Anzegem OCMW 8570 Vichte
Sociaal Huis Diksmuide Sociaal Huis Diksmuide 8600 Diksmuide
Sociaal Huis Gavere - OCMW van Gavere Sociaal Huis Gavere - OCMW van Gavere 9890 Asper
Sociaal Huis Heusden-Zolder Sociaal Huis Heusden-Zolder 3550 Heusden-Zolder
Sociaal Huis Kapelle-op-den-Bos Sociaal Huis Kapelle-op-den-Bos 1880 Kapelle-op-den-Bos
Sociaal Huis Koksijde Sociaal Huis Koksijde 8670 Koksijde
Sociaal Huis Kortemark Sociaal Huis Kortemark 8610 Kortemark
Sociaal Huis Moorslede - OCMW Sociaal Huis Moorslede - OCMW 8890 Moorslede
Sociaal Huis 't Antwoord Sociaal Huis Izegem 8870 lzegem
Sociaal huis te Deinze Sociaal huis te Deinze 9800 Deinze
Sociaal Huis Wielsbeke - OCMW Sociaal Huis Wielsbeke - OCMW 8710 Wielsbeke
Sociaal Huis Wingene Sociaal Huis Wingene 8750 Wingene
sociale dienst Mol sociale dienst Mol 2400 Mol
Sociale Dienst Retie Sociale Dienst Retie 2470 Retie
SOCIALE DIENST VOOR HET VLAAMS OVERHEIDSPERSONEEL 1000 Brussel
sociale dienst Vosselaar sociale dienst Vosselaar 2350 Vosselaar
SOGEHA SOGEHA 9090 Melle

SOJO VZW 3010 Kessel-Lo
Solidariteit Zonder Grenzen / SVA Solidariteit Zonder Grenzen / SVA 9000 Gent
SOMA SOMA 3630 Maasmechelen
SOS Kinderdorpen Belgié SOS VILLAGE D'ENFANTS BELGIQUE - SOS KIND 3001 Heverlee
Spoor 56 vzw Spoor 56 vzw 9220 Hamme
Spoor56 vzw Spoor56 vzw 9220 Hamme
Sporen Sporen 3001 Heverlee
Sporen - Campus Geldenaaksebaan 3001 Heverlee
Sporen - Campus Oudebaan Sporen - Multifunctioneel Centrum Traject 3000 Leuven
Sporen - Campus Ten Trappen Sporen - Klimop 1560 Hoeilaart
Spring vzw Spriiing vzw 9050 Gentbrugge
STA-AN Samen Tegen Armoede - Antwerps Netwer STA-AN Samen Tegen Armoede - Antwerps Netw« 2060 Antwerpen
Stad Diksmuide 8600 Diksmuide
Stad Geel - Dienst Gelijke Kansen Stad Geel - Dienst Gelijke Kansen 2440 Geel

Stad Gent Stad Gent 9000 Gent

Stad Gent - Stadskantoor Brugfigurenwerking - Onderwijscentrum Gent 9000 Gent

Stad Gent Dienst Toerisme 9000 Gent

stad Halle stad Halle 1500 Halle

Stad Herentals - dienst toerisme Stad Herentals - dienst toerisme 2200 Herentals
Stad Lier / Rap op Stap Lier Stad Lier / Rap op Stap Lier 2500 Lier

Stad Nieuwpoort Stad Nieuwpoort 8620 Nieuwpoort
Stad Oostende Stad Oostende 8400 Oostende
Stad Roeselare 8800 Beveren
Stad Tongeren 3700 Tongeren
Stad Turnhout 2300 Turnhout
Stad Wervik 8940 Wervik
Stad Wervik buurthuis de Kier Stad Wervik buurthuis de Kier 8940 Wervik




Staf 3010 Kessel-Lo
Stapje in de wereld Stapje in de wereld 3001 Leuven
Stedelijk Jeugdwerk Leuven 3000 Leuven
Steevliet vzw Steevliet vzw 9090 Melle
Stichting de Kansenfabriek Stichting de Kansenfabriek 3000 Leuven
Stichting Marguerite-Marie Delacroix - Fondation M Stichting Marguerite-Marie Delacroix 3300 Tienen
Stuurkracht - Trefpunt Stuurkracht 2 Arbeidszorgcentrum - Trefpunt4 8900 Brielen

t' Hope vzw t' Hope vzw

't Pasrel 't Pasrel - Schaarbeek 1030 Schaerbeek
't Pasrel - Schaarbeek ‘TPasrel VZW Schaarbeek 1030 Schaarbeek
't Pasrel - Vilvoorde Onthaal-, Oriéntatie- en Observatiecentrum 't Pa 1800 Vilvoorde

't Schoederkloptje 't Schoederkloptje 8610 Zarren

't Verzetje Verzetje 2600 Berchem

't Ver-Zet-je Welzijnsschakel Hoogstraten VZW 't Ver-Zet-je Welzijnsschakel Hoogstraten VZW 2320 Hoogstraten
't Volderke vzw 't Volderke vzw 2450 Meerhout

't Vooruitzicht - OPZ Geel 't Vooruitzicht - OPZ Geel 2440 Geel

't Weyerke -'t Vlot 't Weyerke -'t Vlot

Tarag vzw Tarag vzw 2590 Berlaar
Team Vrijetijd OCMW Antwerpen /Stad Antwerpen Team Vrijetijd OCMW Antwerpen /Stad Antwerpen

Team Welzijn/Huis van het Kind De Panne Team Welzijn/Huis van het Kind De Panne 8660 De Panne
Teledienst-Ninove Teledienst Ninove - Sociaal Restaurant 't Contac 9400 Ninove
Tel-Oor Tel-Oor 2370 Arendonk
Ten Dries verblijf en contextbegeleiding Ten Dries verblijf en contextbegeleiding 8554 Zwevegem
Ter Heide 3600 Genk

Ter Loke Ter Loke 2350 Vosselaar
Ter Loke - CIG de Merode MGW Ter Loke - CIG De Merode 2460 Kasterlee
Ter Loke - De Kering BJB Ter Loke De Kering 2390 Malle

Ter Loke - De Want Ter Loke - Multifunctionele Unit De Wan 2390 Malle

Ter Loke - Het Klavier - 't Vlierke Ter Loke - Multifunctionele Unit Het Klavier - Loci 2300 Turnhout
Ter Loke OPZ, afdeling De Lommer Ter Loke OPZ, afdeling De Lommer

Ter Wende - Espero - Espero ESPERO 1130 Haren

Ter Wende - Espero - OBC Ter Wende OBC Ter Wende-Espero 3000 Leuven

The Outisider Aalst The Outisider Aalst 9320 Erembodegem
THE OUTSIDER SPORTS 9700 Ooike

t'Hope vzw T' Hope - Welzijnsschakel en vereniging waar armen het woord nemen
'tKOMtvanPAS 'tKOMtvanPAS 3110 Rotselaar
Toerisme Menen 8930 Lauwe
Toerisme Provincie Antwerpen 2018 Antwerpen
ToGood TobeGone To Good to be Gone 9660 Brakel
Tonuso Tonuso 1070 Anderlecht
Tonuso - De Plan-aid T- Tonuso - De Plan-aid 1090 Jette

Tonuso - De Plan-aid Molenbeek De Plan-aid - Molenbeek 1080 Sint-Jans-Molenbeek
Tsedek vzw Therapeutisch centrum Tsedek 2180 Ekeren
Tumult Tumult

Tumult vzw Tumult vzw 2800 Mechelen
Uit De Marge Uit De Marge 2600 Antwerpen
Union des Femmes Ukrainiennes en Belgique - Vet Union des Femmes Ukrainiennes en Belgique - V 1000 Brussel
Vasse Kweek 9150 Bazel
Veerkracht 4 Veerkracht 4 8930 Menen
Vereniging Ons Tehuis - HDO (Verblijf & Context) HDO - Afdeling "Contextbegeleiding i.f.v. Autono( 8900 leper
Vereniging Ons Tehuis - Proeftuin Jez11 Vereniging Ons Tehuis (JEZ11) 8900 Brielen
Vereniging Ons Tehuis voor Zuid-West-Vlaanderen 8900 leper
Vergeet de Kinderen Niet! vzw Vergeet de Kinderen Niet! vzw 9200 Dendermonde
Vertrouwenscentrum Kindermishandeling Brussel Vertrouwenscentrum Kindermishandeling Bruss¢ 1000 Brussel
VILLA MAX VILLA MAX 2930 Brasschaat
Villa Vip Merksem Villa Vip Merksem

vincentius conferentie sint lucia kortessem vincentius conferentie sint lucia kortessem

Viro vzw Viro vzw 8200 Sint-Michiels
Visit Flanders (Toerisme Vlaanderen Hoofdkantoor / Brussel) 1000 Brussel
VISTHA VISTHA - TreAde 3800 Sint-Truiden
Vitaal Vzw Vitaal Vzw 9280 Lebbeke
Vitaz Vitaz 9100 Sint-Niklaas
ViTeS vzw ViTeS vzw 3001 Heverlee
Vlaamse Vereniging Pleegzorg Vlaamse Vereniging Pleegzorg 3010 Leuven




VOC OPSTAP VOC OPSTAP 8800 Roeselare
VOC Opstap VZW VRIJETIJDSONDERSTEUNINGSCENTRUM OPSTA 8700 Tielt

Voluit vzw Voluit vzw

Voluntas vzw Voluntas vzw 2170 Merksem
Vondels vzw Vondels vzw 8900 leper
Vriendschap zonder grenzen Vriendschap zonder grenzen 2000 Antwerpen
vzw 4Veld vzw 4Veld 8730 Beernem
VZW AMBER Amber - Contextbegeleiding - Bierbeek 3360 Bierbeek
VZW aPart aPart 9000 Gent

VZW aPart - Brug_9 aPart - Centrum voor Ambulante Begeleiding 9000 Gent

VZW aPart - Hoofdzetel vzw aPart 9000 Gent

VZW Aprestoe VZW Aprestoe 1000 Brussel
vzw Arcade - Arcade Vzw Arcade 8470 Gistel

vzw Argos vzw Argos

vzw Begeleidingscentrum Sint-Elisabeth vzw Begeleidingscentrum Sint-Elisabeth 3990 Peer

VZW Beschut Wonen De Lariks VZW Beschut Wonen De Lariks 1060 Sint-Gillis
vzw Beschut Wonen Noolim, campus De Overstap vzw Beschut Wonen Noolim, campus De Overstap

VZW Beschut Wonen Thuis VZW Beschut Wonen Thuis 1090 Jette

VZW Blijdorp - Habitar Blijdorp - Habitar 9200 Dendermonde
VZW Convento VZW Convento

Vzw Covida Vzw Covida 3600 Genk

VZW Dageraad VZW Dageraad 2970 Schilde
VZW De Dorpel VZW De Dorpel 2200 Herentals
vzw De kade - campus Het Anker vzw De kade - campus Het Anker 8490 Jabbeke
vzw De Keerkring vzw De Keerkring 9100 Sint-Niklaas
VZW De Kleine Vos CKG De Kleine Vos 2140 Antwerpen
vzw De Kompanie vzw De Kompanie 2640 Mortsel
VZW De Loods VZW De Loods 8958 Loker

vzw De Spiegel - afdeling therapeutische gemeens vzw De Spiegel - afdeling therapeutische gemeer 3010 Kessel-Lo
VZW De Stampaert, Sint-Vincentius Gistel Vincentius Gistel - De Stampaert 8470 Gistel

vzw De Tondeldoos vzw De Tondeldoos 9200 Appels
VZW DE WALHOEVE De Walhoeve vzw - module positieve heroriénteri 8640 Vleteren
VZW De Watertoren VZW De Watertoren 2340 Beerse
VZW De Zonnebloem VZW De Zonnebloem 9850 Nevele

vzw Hand in Hand vzw Hand in Hand 9051 Sint-Denijs-Westrem
vzw Hejmen vzw Hejmen 3000 Leuven
vzw In de Buurt vzw In de Buurt 2640 Mortsel
vzw Jeugdvakanties "Gentse Trekvogels" vzw Jeugdvakanties "Gentse Trekvogels" 9520 Sint-Lievens-Houtem
VZW Jeugdzorgcentrum VZW Jeugdzorgcentrum

VZW Jong JEUGDWELZIJNSWERK ONDERSTEUNINGSNETV 9040 Gent

vzw Kadee vzw Kadee 2800 Mechelen
VZW Kinderland - CKG Kinderland Centrum voor Kinderzorg en Gezinsondersteunin 2590 Berlaar
vzw kompani vzw kompani 8670 Oostduinkerke
VZW Kompas VZW Kompas

VZW Kruislink vzw kruislink 2340 Beerse
VZW LOKAAL CULTUURBELEID DISTRICT BORGERHOUT 2140 Borgerhout
Vzw Monte Rosa Monte Rosa 3010 Kessel-Lo
Vzw Monte Rosa, afdeling De vlieger Monte Rosa - De Vlieger 2100 Antwerpen
Vzw Monte Rosa, afdeling Denoek Monte Rosa vzw 3010 Kessel-Lo
Vzw Monte Rosa, afdeling Herent Monte Rosa afdeling Herent 3020 Herent

vzw Mozaiek vzw Mozaiek 9041 Oostakker
vzw OpWeg vzw OpWeg 2200 Herentals
vzw Oranjehuis Multifunctioneel Centrum Oranjehuis - Begeleidi 8501 Kortrijk
vzw Oranjehuis - Verblijf met contextbegeleiding VZW Oranjehuis - team Verblijf 8501 Kortrijk
vzw PIN - Centraal kantoor Brussel PIN 1000 Brussel
VZW Stappen Stappen vzw - Cohousing & CBAW 9040 Sint-Amandsberg
VZW Steevliet VZW Steevliet 9090 Melle

vzw Stijn empa - vzw Stijn 3500 Hasselt
Vzw 'T Antwoord - Turnhout Arrmen nemen 't Woor Vzw 'T ANtWOORD 2300 Turnhout
Vzw t' Pasrel Halle Vzw t' Pasrel Halle 1500 Halle

vzw VillaMax vzw VillaMax 2930 Brasschaat
vzw Voluit vzw Voluit 9940 Evergem
vzw Warm Hart - Houthalen vzw Warm Hart - Houthalen 3530 Houthalen
VZW Wereld van Indra VZW Wereld van Indra 1745 Opwijk




vzw wijkpartenariaat - De Schakel

VZW Xplo

VZW Xplo - campus Kortrijk

VZW Xplo - campus Roeselare - De Tremel
VZW Xplo - campus Roeselare - De Trompet
VZW Xplo - campus Roeselare - De Tuba
VZW Xplo - campus Roeselare - Het Freem
VZW Xplo - campus Roeselare - Kenter
VZW Xplo - campus Roeselare - Log-In
VZW Xplo - campus Roeselare - 't Hofke
vzw Xplo campus Kortrijk

Walden - Beschut Wonen Pastya

WB St Amandsberg - Dienst Thuislozenzorg
WELZIJN OCMW IEPER

Welzijnsband Meetjesland - OCMW Sint-Laureins

Welzijnschakel 't Opstapje
Welzijnshuis - OCMW Sint-Niklaas
Welzijnshuis Roeselare
Welzijnsschakel - Tegoare leper

vzw wijkpartenariaat - De Schakel

XPLO vzw

Vzw Xplo campus Kortrijk (deel van Xplo vzw)
VZW Xplo

1030
8800
8500
8800

Xplo vzw Campus Roeselare Afdeling de Trompei 8800

Xplo vzw

Xplo campus Roeselare kenter

Xplo VZW campus Roeselare

vzw Xplo- campus Roeselare, leefgroep eTap
vzw Xplo campus Kortrijk

Walden vzw - afdeling Hoeckhuys

OCMW Gent - Welzijnsbureau Sint-Amandsberg
WELZIJN OCMW |EPER

Sociaal Huis Sint-Laureins

Welzijnschakel 't Opstapje

Rap Op Stap Welzijnshuis Sint-Niklaas

Stad Roeselare - Welzijnshuis - Gezinsbeleid
Welzijnsschakel - Tegoare leper

Welzijnsschakel - vzw De Schakel Sint-Job-in-'t-Gc VZW De Schakel

Welzijnsschakel De Ketting

Welzijnsschakel De Klapdeur Torhout
Welzijnsschakel Drongen/Mariakerke Centrum
Welzijnsschakel Hart Voor Mensen
Welzijnsschakel Het Open Poortje

Welzijnsschakel De Ketting Kortrijk

Welzijnsschakel Drongen/Mariakerke Centrum

Welzijnsschakel Het Open Poortje

Welzijnsschakel KANS antenne Oostakker/Destelc Welzijnsschakel KANS Oostakker-Desteldonk

Welzijnsschakel Komma Moorslede

Welzijnsschakel Komma Moorslede

8800
8800
8930
8800
8800

3010
9040

9980
3500
9100
8800
8900
2960
8510
8820
9031
8930
3560
9041
8890

Welzijnsschakel Oarm in Oarm en WG solidariteit | Welzijnsschakel Oarm in Oarm en WG solidaritei 8310

Welzijnsschakel Ommekeer Vzw
Welzijnsschakel Peer

Welzijnsschakel Puurs vzw

Welzijnsschakel Sprang Duffel
Welzijnsschakel Steksken

Welzijnsschakel 't Locomotiefje
Welzijnsschakel 't Vlammeke
Welzijnsschakel Tereken

Welzijnsschakel Wijnegem - De Lage Dorpel
Welzijnsschakel Zandhoven - De Zandschakel
Welzijnsschakels Sint-Niklaas vzw
Welzijnsschakels VZW Brussel

Wereldhuis Bonangana vzw

Wiegwijs

Welzijnsschakel Ommekeer Vzw

Welzijnsschakel Puurs vzw

Sprang

Welzijnsschakel Steksken
Welzijnsschakel 't Locomotiefje
Welzijnsschakel 't Viammeke
Welzijnsschakel Tereken
welzijnsschakel de lage dorpel wijnegem
Welzijnsschakel Zandhoven - De Zandschakel
Welzijnsschakels De Springplank
Welzijnsschakels VZW

Wereldhuis Bonangana vzw

Wiegwijs - Inloop Antwerpen en ondersteunende d Wiegwijs vzw

Wiegwijs - Inloop Menen

Wigwam, een open (t)huis voor het hele Gezin
WIJKCENTRUM DE KRING
Wijkgezondheidscentrum de Brug -La Passerelle
Wijkgezondheidscentrum Vierkappes
Wijzersterk vzw

Willekom

Wingerdbloei

Wingerdbloei - Vereniging voor Jeugdbijstand
Wonen en Werken Tewerkstelling vzw
Wonozo

WOONZORGCENTRUM HOF VAN EGMONT
WS Grenslicht Menen

WVA-Metgezel vzw

WZC Craeyenhof

Z.org KU Leuven - Campus Kortenberg

Z.org KU Leuven - Campus Leuven

Zedelgem Lions vzw

Inloopteam Wiegwijs Menen

Wigwam, een open (t)huis voor het hele Gezin
WIJKCENTRUM DE KRING
wijkgezondheidscentrum de Brug -La Passerelle
Wijkgezondheidscentrum Vierkappes
Wijzersterk vzw

Willekom

Wingerdbloei

Wingerdbloei - Kamertraining

Wonen en Werken Tewerkstelling vzw
Wonozo

9420

2870
2570
9500
2460
8840
9100
2110
2240
9100
1000
9100
1030
2060
8930
3010
9900
1080
3300
2861
2800
2100
2100
3001
9500

Zorgbedrijf Rivierenland - Dagverzorgingscentrun 2800

WS Grenslicht Menen
WVA-Metgezel vzw

8930
8900

Zorgpunt Waasland - Woonzorgcentrum Craeyer 2070
YUNECO, GGZ netwerk voor kinderen en jongere 3070

Z.org Campus Kortenberg
Zedelgem Lions vzw

ZELFSTANDIG WONEN IN PROJECTEN MET ADL-as Zewopa vzw

Ziekenhuisnetwerk Antwerpen
Zonnelied

Ziekenhuisnetwerk Antwerpen

3000
8210
2500
2000
1761

Schaarbeek
Beveren
Kortrijk
Roeselare
Beveren
Roeselare
Beveren
Menen
Beveren
Roeselare

Kessel-Lo
Sint-Amandsberg

Sint-Laureins
Hasselt
Sint-Niklaas
Roeselare
leper
Brecht
Marke
Torhout
Drongen
Lauwe
Lummen
Gent
Moorslede
Assebroek
Mere

Puurs-Sint-Amands
Duffel
Geraardsbergen
Kasterlee
Staden
Sint-Niklaas
Wijnegem
Massenhoven
Sint-Niklaas
Bruxelles
Sint-Niklaas
Schaarbeek
Antwerpen
Menen
Kessel-Lo

Eeklo
Sint-Jans-Molenbeek
Tienen
Sint-Katelijne-Waver
Mechelen
Deurne

Deurne
Heverlee
Geraardsbergen
Mechelen
Menen

leper
Zwijndrecht
Kortenberg
Leuven
Veldegem

Lier

Antwerpen
Borchtlombeek



|Zonnelied vZw Zonnelied vzw 1760 Roosdaal

Zorg & Onderwijs De Hagewinde Zorg en onderwijs De Hagewinde 9160 Lokeren

Zorgbedrijf Antwerpen Zorgbedrijf Antwerpen - Gezinszorg 2018 Antwerpen
Zorgbedrijf Antwerpen - CKG Ankertje CKG Ankertje 2018 Antwerpen
Zorgbedrijf Antwerpen - CKG De Link Zorgbedrijf Antwerpen - Centrum voor Kinderzorg 2050 Antwerpen
Zorgbedrijf Antwerpen - CKG Dennenhuis Zorgbedrijf Antwerpen - Centrum voor Kinderzorg 2950 Kapellen

Zorgbedrijf Antwerpen - CKG Ukkepuk Zorgbedrijf Antwerpen - Centrum voor Kinderzorg 2100 Deurne

Zorgbedrijf Rivierenland Zorgbedrijf Rivierenland 2860 Sint-Katelijne-Waver
Zorggroep Myna - Campus Munsterbilzen Medisch Centrum Sint-JozefDienst Vrije Tijd 3800 Sint-Truiden
Zorgpunt Waasland 9120 Beveren-Waas




